
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. spalio 25 d.

Nr. 2022-298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  14
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  14
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  15

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 15
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  15
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  15
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  15
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  16

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  16
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  16
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 28
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  38

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  191
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  191
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 191
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  232
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "TRANSRIFUS", kodas 160417519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 34A
Pranešimo Nr. 5713544

PRANEŠIMAS DĖL REORGANIZAVIMO (ATSKYRIMO)

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSRIFUS" (toliau - UAB "TRANSRIFUS") praneša, kad yra parengtos
UAB "TRANSRIFUS"
ATSKYRIMO SĄLYGOS

Informacija apie dalyvaujančią atskyrime bendrovę
Pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSRIFUS"
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Registruota buveinė: Liepų g. 34A, Garliava, Kauno r. sav.
Kodas: 160417519
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
PVM mokėtojo kodas: LT604175113
Įstatinis kapitalas: 15 498 EUR (Penkiolika tūkstančių keturi šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai), pilnai apmokėtas.
Po atskyrimo tęsianti veiklą bendrovė ir po atskyrimo sukuriama nauja bendrovė
Įgyvendinus Atskyrimą, pagal šias Atskyrimo sąlygas, toliau tęsianti veiklą bendrovė, kurios:
Pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSRIFUS"
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Buveinė: Liepų g. 34A, Garliava, Kauno r. sav.
Kodas: 160417519
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
Įstatinis kapitalas: 10 332 EUR (dešimt tūkstančių trys šimtai trisdešimt du eurai), pilnai apmokėtas.
Įgyvendinus Atskyrimą, pagal šias Atskyrimo sąlygas, naujai steigiama bendrovė, kurios:
Pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "KRAUTERA"
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Registruota buveinė: Liepų g. 34A, Garliava, Kauno r. sav.
Kodas: Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus Bendrovę
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
Įstatinis kapitalas: 5 166 EUR (penki tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt šeši eurai); kuris bus suformuotas šiose
Atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka.
Vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalimi, Atskyrimo sąlygose nustatomos pagrindinės UAB
"TRANSRIFUS" atskyrimo sąlygos. Vadovaujantis šiomis Atskyrimo sąlygomis, UAB "TRANSRIFUS", kuri tęsia veiklą,
dalis atskiriama ir šiai daliai Atskyrimo sąlygose priskirtų turto, nuosavo kapitalo bei įsipareigojimų pagrindu sukuriama
nauja tos pačios teisinės formos bendrovė - UAB "KRAUTERA".
Nuo Atskyrimo užbaigimo momento UAB "TRANSRIFUS" turtas, teisės ir pareigos, susijusios su atskiriama dalimi, bus
laikomos UAB "KRAUTERA" turtu teisėmis ir pareigomis. Nuo Atskyrimo užbaigimo momento visos UAB "TRANSRIFUS"
teisės ir pareigos pagal sandorius, susijusius su atskiriama dalimi, pereis atitinkamai UAB "KRAUTERA" ir visi nurodyti
sandoriai įtraukiami į UAB "KRAUTERA" buhalterinę apskaitą. Atskyrimo užbaigimo momentas suprantamas kaip
momentas, kai Juridinių asmenų registre bus įregistruota: (i) po atskyrimo tęsiančios veiklą UAB "TRANSRIFUS" nauja
įstatų redakcija;  (ii) po Atskyrimo sukuriama nauja bendrovė - UAB "KRAUTERA", ir pasirašytas turto priėmimo-
perdavimo aktas.

Su Atskyrimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių bendrovių
įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "AUDIFINA" patalpose, adresu A.
Juozapavičiaus g. 6, Vilnius.

Bendrovių kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti nuo Atskyrimo
sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai" pirmos
dienos per 30 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 4

Uždarosios akcinės bendrovės "TRANSRIFUS"
Direktorius Darius Kliaudaitis.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Mažeikių Mindaugo g. 13-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167362751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 13-16
Pranešimo Nr. 5710132

Pranešama, kad 2022-11-09 šaukiamas Mažeikių Mindaugo g. 13-ojo namo savininkų bendrijos (kodas 167362751,
buveinės adresas Mažeikiai, Mindaugo g. 13-16) narių  susirinkimas. Susirinkimo vieta Mažeikiai, Mindaugo 13,
susirinkimo pradžia 18 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Pirmininko ataskaita.
2. Revizijos komisijos ataskaita.
3. Bendrijos valdybos narių ir pirmininko rinkimai.
4. Revizijos komisijos rinkimai.
5. Kiti klausimai.
Su susirinkime svarstomais dokumentais ir susirinkimo nutarimų projektais iš anksto susitarus galima susipažinti
bendrijos buveinėje.

- - -

UAB "Optima fides", kodas 300157104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 5713324

UAB  "EURASA" Įm. K. 302481635, Adutiškio g. 3-3, LT-02112 Vilnius, direktorė Verka morunova (sušaukimo iniciatorė)
priėmė sprendimą ir šaukia neeilinį akcininkų susirinkimą  lapkričio 22 dieną 10.00 val. Žemaitės g. 22-3, Vilniuje, UAB
"Optima fides" patalpose. Susirinkimo darbotvarkė: Direktoriaus atšaukimas ir naujo direktoriaus paskyrimas.  Akcininkų
susirinkime nesudaroma galimybė dalyvauti  ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis. Akcininkų ir jų įgaliotų asmenų
prašome balsuoti iš anksto, užpildant bendruosius balsavimo biuletenius. Klausimai dėl susirinkimo organizavimo ir
dalyvavimo jame  prašome kreiptis į valdymo įmonę  el. Paštu: optima.fides@yahoo.com arba tel +37061255959.

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio grūdai", kodas 173108526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 5713545

Informuojame, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. lapkričio 15 d. 12.00 val. šaukiamas neeilinis
visuotinis akcinės bendrovės "Rokiškio grūdai" (173108526 )akcininkų susirinkimas, kuris vyks akcinės bendrovės
"Rokiškio grūdai" buveinės patalpose adresu: Kretinga, Tiekėjų g. 41. Registracija nuo  11.30 val.
Susirinkimo apskaitos diena - 2022 m. lapkričio 8 d. (dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik
tie asmenys, kurie bus bendrovės  akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų įgalioti
asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis).
Teisių (turtinių) apskaitos diena - dešimta darbo dienos pabaiga po atitinkamo sprendimo priėmusio visuotinio akcininkų
susirinkimo bus akcinės bendrovės akcininkai.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. AB "ROKIŠKIO GRŪDAI" išduotų paskolų pertvarkymas.

Akcininkai galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus bei kitais dokumentais, kurie teikiami visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir
gauti informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, nuo 2022 m. lapkričio 04 d. adresu: Kretinga, Tiekėjų g. 41,
akcinė bendrovė "Rokiškio grūdai". Informacija teikiama telefonu +370 445 77066.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 5

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 5714070

Akcinė bendrovė "Audimas", juridinio asmens kodas 133547024, adresas Raudondvario pl. 80, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė),
Bendrovės vadovės iniciatyva ir sprendimu šaukia neeilinį visuotinį Bendrovės akcininkų susirinkimą, kuris vyks 2022 m.
lapkričio 17 d., 10 val., Bendrovės buveinės registruotu adresu Raudondvario pl. 80, Kaunas.
Susirinkimo apskaitos diena - 2022 m. lapkričio 17 d. neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir
balsuoti tik tie asmenys, kurie yra akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienai, t. y. 2022 m. lapkričio 11 d.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės valdybos narių rinkimas;
2. Bendrovės valdybos narių įgaliojimų tvirtinimas.
Su neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimų sprendimo projektais, nuo šio pranešimo paskalbimo
dienos, Bendrovės akcininkai galės susipažinti Bendrovės buveinėje, adresu  Raudondvario pl. 80, Kaunas.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninėmis ryšio priemonėmis. Kilus bet
kokio pobūdžio klausimams ar neaiškumams, prašome kreiptis į Generalinę direktorę Liną Šlegerienę el. paštu
lina.slegeriene@audimas.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB Viskasauto2, kodas 306126681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Obelų g. 10
Pranešimo Nr. 5710128

Sprendimas

Nusprendziame likviduoti imone MB Viskasauto2 ( kodas 306126681),  paskirti likvidatoriu LINA LAURINAITIENE.

- - -

K. Bičkovienės firma "Hidraulis", kodas 135227959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 24-16
Pranešimo Nr. 5710129

LIKVIDUOJAMA K. BČKOVIENĖS FIRMA HIDRAULIS 2022-10-24.

- - -

MB Mėtinė studija, kodas 304156149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Saulės al. 35
Pranešimo Nr. 5713325

Priimtas sprendimas likviduoti MB Mėtinė studija (kodas 304156149).

- - -

MB "Baltic feedstart", kodas 305831368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 6

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Klevų g. 23
Pranešimo Nr. 5713329

Likviduojama įmonė MB "Baltic feedstart" (kodas 305831368).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagonija", kodas 134460469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 5713546

2022-10-03 akcininkų susirinkimo sprendimu Nr. 1 likviduojama UAB "Pagonija", juridinio asmens kodas: 134460469,
buveinė: Kaunas, Aušros g. 42A, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi
paskirtas Juozas Naujokaitis.

- - -

VšĮ "Upių atkūrimo centras", kodas 306041996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 13-2
Pranešimo Nr. 5714065

VšĮ "Upių atkūrimo centras" (buveinės adresas Žolyno g. 13-2, Vilnius, el.p. info@uac.lt) yra likviduojamas.

- - -

UAB "Everto projektai", kodas 304255019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-66
Pranešimo Nr. 5714073

Priimtas vienintelio akcininko sprendimas likviduoti UAB "Everto Projektai" įm. kodas. 304255019, nuo 2022-10-24d.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Sveika paslauga", kodas 305183042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5710108

Informuojame, kad vadovaujantis 2022 m. spalio 20 d. vienintelio nario sprendimu MB "Sveika paslauga" pavadinimas
keičiamas į Wise Perspectives, MB.

- - -

VšĮ "Neptūno rėmėjas", kodas 304442645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 7

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jotvingių g. 11
Pranešimo Nr. 5710126

Pranešimas:

Informuojame, kad VšĮ "Neptūno rėmėjas",  juridinio asmens kodas  304442645, keičia pavadinimą į VšĮ "4SPORTAS".

- - -

UAB Baltsoft, kodas 304461332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 111
Pranešimo Nr. 5710127

UAB Baltsoft, kodas 304461332
Teisinė forma:  Uždaroji  akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus  m. sav. Vilniaus m. Lauksargio g. 111
Pranešimo Nr.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 4 str.4 d., šiuo informuojame, kad 2022 m. spalio 24 d.
UAB Baltsoft, juridinio asmens kodas 304461332, registruotos buveinės adresas:  Lauksargio g. 111, Vilnius, Lietuvos
Respublika, įregistruotos ir duomenys apie kurią yra kaupiami Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (toliau -
Bendrovė), vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti Bendrovės pavadinimą iš UAB Baltsoft į UAB ConvertAPI .

- - -

UAB "Kava ir vinilas", kodas 305790163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-50
Pranešimo Nr. 5710131

UAB "Kava ir vinilas" oficialiai keičia savo pavadinimą į UAB "Tamago kavinė".

- - -

UAB "Baltijos elektros energija", kodas 304626887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5712269

UAB "Baltijos elektros energija", 304626887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: reg. Švitrigailos g. 11K-109, 03228, Lietuvos Respublika

UAB "Baltijos elektros energija" keičia savo pavadinimą į UAB "Tentegra".

- - -

"Ancor Baltic" UAB, kodas 125956523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5713332

"Ancor Baltic" UAB, juridinio asmens kodas 125956523, informuoja, kad vadovaujantis 2022-10-21 vienintelio akcininko
sprendimu bendrovės juridinio asmens pavadinimas yra keičiamas į UAB "STFF Stafferty".

- - -

UAB "Testum", kodas 304979549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Adomėlių k. 1A
Pranešimo Nr. 5713509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 8

UAB "Testum", įm kodas 304979549, keičia pavadinimą į UAB Tpt grupė. Įmonė išlaiko visus savo turimus
įsipareigojimus.

- - -

MB "Odontologijos ekspertas", kodas 305022637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 5713547

MB "Odontologijos ekspertas", į.k. 305022637 MB nario sprendimu, keičia pavadinimą į MB Telomerai.

- - -

MB "Gyva pirtis", kodas 305757900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Bratoniškių k., Skirgiškių g. 111
Pranešimo Nr. 5713548

Pranešame apie  MB Gyva pirtis įmonės pavadinimo keitimą į MB Summit.

1.10 Pertvarkymas

MB "Daisera", kodas 304722476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Prienų g. 20
Pranešimo Nr. 5710121

Pranešame, kad 2022-09-30 vienintelė MB "Daisera" (kodas 304722476, buveinės adresas Marijampolė, Prienų g. 20)
narė Aušrinė Milašė nusprendė   pertvarkyti MB "Daisera" į uždarąją akcinę bendrovę. Buveinės adresas po pertvarkymo:
Marijampolė, Prienų g. 20. Pertvarkytos bendrovės pavadinimas: UAB "Daisera". Visas turtas, teisės ir pareigos iki
pertvarkymo priklausę MB "Daisera" pereina pertvarkytai UAB "Daisera". Bendrovės organai po pertvarkymo: visuotinis
akcininkų susirinkimas; vienasmenis valdymo organas - vadovas (direktorius) - Dainius Milašius.

- - -

MB "Prasminga jaunystė", kodas 304422799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 5712288

Pranešame, kad 2022-10-21 vienintelio nario sprendimu MB "Prasminga
jaunystė", įmonės kodas 304422799, buveinės adresas: Vytauto g. 25, Vilnius, yra pertvarkoma, pakeičiant jos teisinę
formą į uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Prasminga jaunystė". Taip pat, informuojame, kad UAB "Prasminga jaunystė"
perima visas MB "Prasminga jaunystė" teises, pareigas ir įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančio juridinio asmens
pavadinimas, kodas ir buveinės adresas nesikeis. Duomenys apie pertvarkymą MB "Prasminga jaunystė" yra kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre. Susipažinti su UAB "Prasminga jaunystė" steigimo dokumentais ir pertvarkomos
MB "Prasminga jaunystė" praėjusių trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima buveinės adresu
Vytauto g. 25, Vilnius, darbo dienomis sutartu laiku.
Jei turėsite klausimų, maloniai prašome kreiptis į UAB "Toleita" teisininkę Veslavą Šumkovską, tel. +37067109479 arba
el.p.: veslava@toleita.lt.

- - -

MB Santekai, kodas 305626203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pilėnų g. 40
Pranešimo Nr. 5714072

2022-10-24 MB  nario sprendimu MB Santekai (kodas 305626203)pertvarkoma į UAB Santekai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 9

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "TOPPLASTAS", kodas 110742111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 5713331

Informuojame apie parengtas uždarosios akcinės bendrovės "TOPPLASTAS" ir "Sėlis", UAB reorganizavimo sąlygas,
pagal kurias uždaroji akcinė bendrovė "TOPPLASTAS" (kodas: 110742111; PVM mokėtojo kodas: LT107421113; įstatinis
kapitalas: 2896 Eur, pilnai apmokėtas; registro duomenų tvarkytojas: Valstybės įmonė Registrų centras, Vilniaus filialas;
buveinė: Sandėlių g. 44, LT- 02248 Vilnius; elektroninio pristatymo dėžutės adresas: info@topplastas.lt) dalyvauja
reorganizavime prijungimo būdu, uždaroji akcinė bendrovė pavadinimu Sėlis", UAB (kodas: 120782168; PVM mokėtojo
kodas: LT207821610; įstatinis kapitalas: 2500 Eur, pilnai apmokėtas; buveinė: Sandėlių g. 44, LT- 02248 Vilnius;
elektroninio pristatymo dėžutės adresas: petras.selis@gmail.com; registras, kuriame  kaupiami  ir saugomi duomenys:
Valstybės įmonė Registrų centras, Vilniaus filialas) yra reorganizuojama ir po reorganizavimo baigia savo veiklą.
Po reorganizavimo tęsianti veiklą uždaroji akcinė bendrovė "TOPPLASTAS", nuo pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo teisės aktų nustatyta tvarka, perims po reorganizavimo pasibaigusios Sėlis", UAB turtą, teises ir pareigas,
įskaitant prievoles iš sutarčių ir įsipareigojimų, reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka, nebaigti reorganizuotos
bendrovės sandoriai įtraukiami į po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės finansinę apskaitą. Su Akcinių bendrovių
įstatymo 65 str. 2 d. išvardintais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis adresu: Sandėlių g. 44, LT- 02248
Vilnius. Tel. informacijai: +370 687 22721.

- - -

UAB Capital RE LT, kodas 305703190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 5713549

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais, UAB "Capital RE LT", juridinio asmens kodas 305703190, buveinės adresas
Ukmergės g. 284, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, (toliau
- Bendrovė) informuoja, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo sąlygos), kurių
pagrindu reorganizuojama bendrovė UAB "CAPITAL RE", juridinio asmens kodas 304947971, būtų prijungiama prie
reorganizavime dalyvaujančios Bendrovės, kuriai pereitų visas UAB "CAPITAL RE" turtas, teisės ir pareigos.

Bendrovė yra visų UAB "CAPITAL RE" akcijų savininkė.

Pagal Reorganizavimo sąlygas UAB "CAPITAL RE" reorganizavimo metu bus prijungta prie Bendrovės ir pasibaigs kaip
juridinis asmuo, o Bendrovė perims visą UAB "CAPITAL RE" turtą, teises ir pareigas nuo Perdavimo - priėmimo akto
pasirašymo dienos, jei imperatyvios įstatymų normos nenustato kitaip.

Reorganizavimo sąlygose numatyta, kad Perdavimo - priėmimo aktas turi būti pasirašytas per 30 dienų nuo pakeistų
Bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą pakeistais Bendrovės įstatais bei kitais
reorganizavimo dokumentais galima susipažinti adresu Ukmergės g. 284, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis
nuo 9 val. iki 16 val. iki reorganizavimo pabaigos (t. y. dienos, kai pakeisti Bendrovės įstatai bus įregistruoti Juridinių
asmenų registre). Numatoma reorganizavimo pabaiga 2022 m. lapkričio-gruodžio mėn.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 10

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

UAB Elektroninių mokėjimų agentūra, kodas 136031358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5713322

AKCININKO ATSTOVAS (-Ė) VALDYBOJE (UAB ELEKTRONINIŲ MOKĖJIMŲ AGENTŪRA FINANSŲ VALDYMO
SRITIS)
AB "Ignitis grupė" - didžiausia biržoje listinguojama bendrovė ir energetikos lyderė Baltijos šalyse. Grupės įmonės gamina
energiją, ją tiekia, skirsto ir teikia visas paslaugas, reikalingas energetiškai sumaniam pasauliui.
Viena iš jų, UAB Elektroninių mokėjimų agentūra - finansinių technologijų startuolis, turintis elektroninių pinigų įstaigos
licenciją ir teikiantis komunalinių bei kitų įmokų surinkimo paslaugą.
www.ignitisgrupe.lt
Vienintelio akcininko teises ir pareigas įgyvendinanti AB "Ignitis grupė" skelbia parinkimą į UAB Elektroninių mokėjimų
agentūra, juridinio asmens kodas 136031358, registruotos buveinės adresas Laisvės pr. 10, Vilnius (toliau - Bendrovė),
akcininko atstovo valdyboje poziciją (finansų valdymo sritis) naujai keturių metų kadencijai.
Bendrovės valdyba sudaroma iš 3 narių: 2 Bendrovės akcininko AB "Ignitis grupė" deleguotų atstovų ir 1 nepriklausomo
valdybos nario. Bendrovės valdyba renkama 4 metams, kadencijos pradžia - nuo paskyrimo datos, pabaiga - po 4 metų
nuo paskyrimo datos.
Sutarties dėl valdybos nario veiklos galiojimo metu valdybos  narys apdraudžiamas juridinių asmenų organų civilinės
atsakomybės draudimu. Vadovaujantis AB "Ignitis grupė" įmonių grupės atlygio politika, akcininko atstovams atlygis už
veiklą Bendrovės valdyboje nėra skiriamas. Su AB "Ignitis grupė" įmonių grupės atlygio politika galite susipažinti čia
[https://www.ignitisgrupe.lt/lt/atlygis].

Parinkimo būdas - parinkimą vykdys trijų narių parinkimo komisija  vadovaujantis AB "Ignitis grupė" valdybos
patvirtintomis Akcininkų atstovų ir kitų parenkamų asmenų, už kuriuos siūloma balsuoti renkant AB "Ignitis grupė"
dukterinės įmonės kolegialių organą, parinkimo procedūrų gairėmis (toliau - Parinkimo gairės) ir Lietuvos Respublikos
Vyriausybės 2015-06-17 nutarimu Nr. 631  patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar
savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo
(toliau - Aprašas) 4 p. Su Parinkimo gairėmis galite susipažinti čia. [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/AB
%20Ignitis%20grupe%20parinkimo%20gaires.pdf]
Informuojame kandidatus, kad vykdant parinkimą jų asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis AB "Ignitis grupė"
Asmens duomenų tvarkymo tvarka, su kuria galite susipažinti čia.
Kandidatai turi atitikti bendruosius ir specialiuosius reikalavimus, nepriklausomumo kriterijus bei kitus Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatyme, [https://www.e-tar.lt/
portal/lt/legalActEditions/TAR.D5496D69DF98?faces-redirect=true], Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme ir
Bendrovės įstatuose nurodytus kriterijus, kurie keliami pretenduojantiems į Bendrovės valdybos nario poziciją.
Kandidatas turi atitikti Lietuvos banko prižiūrimų finansų rinkos dalyvių vadovams keliamus reikalavimus ir gali būti
skiriamas valdybos nariu tik gavus Lietuvos banko pritarimą jo kandidatūrai. Lietuvos bankas valdybos narių tinkamumo
eiti pareigas vertinimą atlieka vadovaujantis Lietuvos banko valdybos 2013 m. lapkričio 14 d.  nutarimu Nr. 03-181 "Dėl
Lietuvos banko prižiūrimų finansų rinkos dalyvių vadovų ir pagrindines funkcijas atliekančių asmenų vertinimo nuostatų
patvirtinimo".
Kandidatams keliami bendrieji ir specialieji reikalavimai bei nepriklausomumo kriterijai
Bendrieji reikalavimai:
turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintiną išsilavinimą;
turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo valdybos nario
pareigas kiltų interesų konfliktas;
turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas;
turi nebūti per pastaruosius 5 metus atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo;
nepriekaištinga reputacija.
Nepriklausomumo kriterijai:
turi nebūti paskutinius vienus metus bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių asmenų dalyvių atstovas;
turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio
juridinio asmens dalyvio, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai
partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys
(įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 11

turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su ta bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba
patronuojančia bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens
dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės, jos
dalyvio ar susijusio juridinio asmens per paskutinius 12 mėnesių yra didesnės negu 1 000 eurų, išskyrus darbo užmokestį
ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
paskutinius 2 metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja,
jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas,
kolegialaus organo narys arba darbuotojas.
Specialieji reikalavimai:
Kandidatas (-ė) turi būti AB "Ignitis grupė" įmonių grupės darbuotojas (-a);
Ne mažesnė nei 3 metų vadovaujamo darbo (įmonės aukščiausio lygmens vadovo, įmonės vidurinio lygmens vadovo ar
pan.) patirtis įmonėje ar įmonių grupėje, veikiančioje energetikos sektoriuje;
Darbo įmonės kolegialiuose organuose patirtis (privalumas);
Darbo patirtis didelės įmonių grupės finansų valdymo srityje (pvz., valdant įmonių finansus (finansinių srautų valdymas,
biudžeto planavimas ir kontrolė), sudarant kainodarą, konsultuojant, teikiant finansines, audito, tarptautinės apskaitos
paslaugas, rengiant finansines ataskaitas ar pan. veikloje);
Atitiktis Lietuvos banko prižiūrimų Finansų rinkos dalyvių vadovų ir pagrindines funkcijas atliekančių asmenų vertinimo
nuostatoms (finalinius kandidatus tvirtins Lietuvos bankas nustatyta tvarka);
Darbo patirtis vertinant ir finansuojant investicinius projektus;
Galiojančios akcininko strategijos, strateginių planų formavimo, planavimo, vykdymo bei delegavimo grupės įmonėms,
o taip pat jos vykdymo kontrolės patirtis;
Energetikos sektoriaus veikimo principų supratimas, žinios ir energetikos sektoriaus vystymosi tendencijų bei ateities
perspektyvų žinios/supratimas Lietuvos ir pasaulio kontekste (privalumas);
Labai geri lietuvių ir anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu).
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
kandidato paraišką dalyvauti parinkimo ir sąžiningumo deklaraciją [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/S
%C4%85%C5%BEiningumo-deklaracija.docx];
gyvenimo aprašymą (CV) (anglų kalba);
kandidato asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopiją;
išsilavinimą patvirtinančius dokumentus;
kitus reikalingus dokumentus ar jų kopijas, patvirtinančias atitiktį bendriesiems, specialiesiems ir nepriklausomumo
reikalavimams, nurodytiems šiame skelbime.
Parinkimo komisijos ir (ar) Bendrovės atstovų prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius
atitiktį nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams bei nepriklausomumo kriterijams.
Laikoma, kad kandidatai, pateikdami dokumentus, patvirtintina, kad atitinka parinkimo bendruosius, nepriklausomumo
ir specialiuosius reikalavimus bei kitus teisės aktuose bei įstatuose nurodytus kriterijus, yra susipažinę su teisiniais
įsipareigojimais, kylančiais tuo atveju, jei būtų parinktas (-a) ir paskirtas (-a) kolegialaus organo nariu (-e), išrinkimo
į kolegialų organą atveju, įsipareigoja skirti pakankamai laiko ir dėmesio kolegialaus organo nario pareigų vykdymui
kolegialaus organo suplanuotuose posėdžiuose ir kt.
Dokumentų priėmimo terminas: 2022 m. lapkričio 9 d. (įskaitytinai).
Kandidatai dokumentus Bendrovei gali pateikti šiais būdais:
Spaudžiant šiame skelbime esantį mygtuką "Siųsti CV!" ir pridedant dokumentų kopijas;
Paštu (registruotu laišku ar per kurjerių tarnybą), adresu: Talentų pritraukimo partnerei Karolinai Padegimei (asmeniškai),
Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, darbo dienomis nuo 8:00 iki 16:00 val. Pridedamos dokumentų kopijos, o dokumentų
originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas parinkimo laimėtoju.
Asmeniškai. Pateikiamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti jei kandidatas bus
pripažintas parinkimo laimėtoju. Dokumentai priimami adresu: Talentų pritraukimo partnerei - Karolinai Padegimei
(asmeniškai), Laisvės pr. 10, LT-04215  Vilnius, darbo dienomis nuo 8:00 iki 16:00 val. (susitarus iš anksto).
Dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas parinkimo laimėtoju.
Kontaktiniai asmenys:
AB "Ignitis grupė" kontaktinis asmuo - Talentų pritraukimo partnerė - Karolina Padegimė, mob. tel. +37068670094,
karolina.padegime@ignitis.lt.
AB "Ignitis grupė" kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo - Darbdavio įvaizdžio ir talentų pritraukimo vadovė Monika
Statulevičienė, mob. tel. +37062411115, monika.statuleviciene@ignitis.lt.
Parinkimą vykdys parinkimo komisija, kurią sudaro trys AB "Ignitis grupė" deleguoti atstovai.
Papildoma informacija kandidatams:
1. VšĮ "Valdymo koordinavimo centras" skelbiama informacija apie kolegialių organų narių atrankos konkursus; [https://
governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos]
2. Informacija apie UAB Elektroninių mokėjimų agentūra; [https://ignitisgrupe.lt/lt/uab-elektroniniu-mokejimu-agentura]
3. AB "Ignitis grupė", veiklos sritys, tikslai, strategija; [https://ignitisgrupe.lt/lt/ignitis-grupe]



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 12

4. Valdybos nario akcininko atstovo veiklos sutarties projektas; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/Sutartis
%20d%C4%97l%20valdybos%20nario%20veiklos%20%28akcininko%20atstovas%29.docx]
5. Lietuvos banko prižiūrimų Finansų rinkos dalyvių vadovų ir pagrindines funkcijas atliekančių asmenų vertinimo
nuostatos; [https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.460201/asr]
6. Konfidencialios informacijos apsaugos sutarties projektas; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/
Konfidencialios-informacijos-apsaugos-sutartis-EMA.docx]
7. Akcininko lūkesčių raštas; [https://www.ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/L%C5%ABkes%C4%8Di
%C5%B3%20ra%C5%A1tas%202021%2002%2017.pdf]
8. Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/
S%C4%85%C5%BEiningumo-deklaracija.docx]
9. UAB Elektroninių mokėjimų agentūra valdybos kompetencijų profilis. [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-
files/EMA_valdybos_kompetenciju_profiliai_LT_v2_A4.pdf].

- - -

UAB Elektroninių mokėjimų agentūra, kodas 136031358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5713323

AKCININKO ATSTOVAS (-Ė) VALDYBOJE (UAB ELEKTRONINIŲ MOKĖJIMŲ AGENTŪRA STRATEGINIO VALDYMO
IR KOMERCIJOS SRITIS)

AB "Ignitis grupė" - didžiausia biržoje listinguojama bendrovė ir energetikos lyderė Baltijos šalyse. Grupės įmonės gamina
energiją, ją tiekia, skirsto ir teikia visas paslaugas, reikalingas energetiškai sumaniam pasauliui.
Viena iš jų, UAB Elektroninių mokėjimų agentūra - finansinių technologijų startuolis, turintis elektroninių pinigų įstaigos
licenciją ir teikiantis komunalinių bei kitų įmokų surinkimo paslaugą.
www.ignitisgrupe.lt

Vienintelio akcininko teises ir pareigas įgyvendinanti AB "Ignitis grupė" skelbia parinkimą į UAB Elektroninių mokėjimų
agentūra, juridinio asmens kodas 136031358, registruotos buveinės adresas Laisvės pr. 10, Vilnius (toliau - Bendrovė),
akcininko atstovo valdyboje poziciją (strateginio valdymo ir komercijos sritis) naujai keturių metų kadencijai.

Bendrovės valdyba sudaroma iš 3 narių: 2 Bendrovės akcininko AB "Ignitis grupė" deleguotų atstovų ir 1 nepriklausomo
valdybos nario. Bendrovės valdyba renkama 4 metams, kadencijos pradžia - nuo paskyrimo datos, pabaiga - po 4 metų
nuo paskyrimo datos.

Sutarties dėl valdybos nario veiklos galiojimo metu valdybos  narys apdraudžiamas juridinių asmenų organų civilinės
atsakomybės draudimu. Vadovaujantis AB "Ignitis grupė" įmonių grupės atlygio politika, akcininko atstovams atlygis už
veiklą Bendrovės valdyboje nėra skiriamas. Su AB "Ignitis grupė" įmonių grupės atlygio politika galite susipažinti čia
[https://www.ignitisgrupe.lt/lt/atlygis].

Parinkimo būdas - parinkimą vykdys trijų narių parinkimo komisija  vadovaujantis AB "Ignitis grupė" valdybos
patvirtintomis Akcininkų atstovų ir kitų parenkamų asmenų, už kuriuos siūloma balsuoti renkant AB "Ignitis grupė"
dukterinės įmonės kolegialių organą, parinkimo procedūrų gairėmis (toliau - Parinkimo gairės) ir Lietuvos Respublikos
Vyriausybės 2015-06-17 nutarimu Nr. 631  patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar
savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo
(toliau - Aprašas) 4 p. Su Parinkimo gairėmis galite susipažinti čia. [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/AB
%20Ignitis%20grupe%20parinkimo%20gaires.pdf]

Informuojame kandidatus, kad, vykdant parinkimą, jų asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis AB "Ignitis grupė"
Asmens duomenų tvarkymo tvarka, su kuria galite susipažinti čia.

Kandidatai turi atitikti bendruosius ir specialiuosius reikalavimus, nepriklausomumo kriterijus bei kitus Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatyme, [https://www.e-tar.lt/portal/lt/
legalActEditions/TAR.D5496D69DF98?faces-redirect=true], Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme, Lietuvos
Respublikos mokėjimo įstaigų įstatyme ir Bendrovės įstatuose nurodytus reikalavimus, kurie keliami pretenduojantiems
į  Bendrovės valdybos nario poziciją.

Kandidatas turi atitikti Lietuvos banko prižiūrimų finansų rinkos dalyvių vadovams keliamus reikalavimus ir gali būti
skiriamas valdybos nariu tik gavus Lietuvos banko pritarimą jo kandidatūrai. Lietuvos bankas valdybos narių tinkamumo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 13

eiti pareigas vertinimą atlieka vadovaujantis Lietuvos banko valdybos 2013 m. lapkričio 14 d.  nutarimu Nr. 03-181 "Dėl
Lietuvos banko prižiūrimų finansų rinkos dalyvių vadovų ir pagrindines funkcijas atliekančių asmenų vertinimo nuostatų
patvirtinimo".

Kandidatams keliami bendrieji ir specialieji reikalavimai bei nepriklausomumo kriterijai

Bendrieji reikalavimai:

turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintiną išsilavinimą;
turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo valdybos nario
pareigas kiltų interesų konfliktas;
turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas;
turi nebūti per pastaruosius 5 metus atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo;
nepriekaištinga reputacija.

Nepriklausomumo kriterijai:

paskutinius vienus metus turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių asmenų dalyvių atstovas;
turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio
juridinio asmens dalyvio, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai
partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys
(įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su ta bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba
patronuojančia bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens
dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės, jos
dalyvio ar susijusio juridinio asmens per paskutinius 12 mėnesių yra didesnės negu 1 000 eurų, išskyrus darbo užmokestį
ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
paskutinius 2 metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja,
jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas,
kolegialaus organo narys arba darbuotojas.

Specialieji reikalavimai:

Kandidatas (-ė) turi būti AB "Ignitis grupė" įmonių grupės darbuotojas (-a);
Ne mažesnė nei 5 metų vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens
vadovo ar pan.) patirtis įmonėje ar įmonių grupėje, veikiančioje energetikos sektoriuje;
Darbo įmonės kolegialiuose organuose patirtis;
Darbo patirtis strategijos formavimo srityje pvz., kuriant ir vystant trumpalaikę ir ilgalaikę verslo strategiją, formuojant
strateginius tikslus, prižiūrint ir užtikrinant jų įgyvendinimą, KPI nustatymą ar pan. veikloje;
Atitiktis Lietuvos banko prižiūrimų Finansų rinkos dalyvių vadovų ir pagrindines funkcijas atliekančių asmenų vertinimo
nuostatoms (finalinius kandidatus tvirtins Lietuvos bankas nustatyta tvarka);
Elektros ir dujų mažmeninės rinkos išmanymas, sprendimų klientams strategijos supratimas;
Galiojančios akcininko strategijos, strateginių planų formavimo, planavimo, vykdymo bei delegavimo grupės įmonėms,
o taip pat jos vykdymo kontrolės patirtis;
Energetikos sektoriaus veikimo principų supratimas, žinios ir energetikos sektoriaus vystymosi tendencijų bei ateities
perspektyvų žinios/supratimas Lietuvos ir pasaulio kontekste;
Labai geri lietuvių ir anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu).

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:

kandidato paraišką dalyvauti parinkimo ir sąžiningumo deklaraciją [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/S
%C4%85%C5%BEiningumo-deklaracija.docx];
gyvenimo aprašymą (CV) (anglų kalba);
kandidato asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopiją;
išsilavinimą patvirtinančius dokumentus;
kitus reikalingus dokumentus ar jų kopijas, patvirtinančias atitiktį bendriesiems, specialiesiems ir nepriklausomumo
reikalavimams, nurodytiems šiame skelbime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 14

Parinkimo komisijos ir (ar) Bendrovės atstovų prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius
atitiktį nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams bei nepriklausomumo kriterijams.

Laikoma, kad kandidatai, pateikdami dokumentus, patvirtintina, kad atitinka parinkimo bendruosius, nepriklausomumo
ir specialiuosius reikalavimus bei kitus teisės aktuose bei įstatuose nurodytus kriterijus, yra susipažinę su teisiniais
įsipareigojimais, kylančiais tuo atveju, jei būtų parinktas (-a) ir paskirtas (-a) kolegialaus organo nariu (-e), išrinkimo
į kolegialų organą atveju, įsipareigoja skirti pakankamai laiko ir dėmesio kolegialaus organo nario pareigų vykdymui
kolegialaus organo suplanuotuose posėdžiuose ir kt.

Dokumentų priėmimo terminas: 2022 m. lapkričio 9 d. (įskaitytinai).

Kandidatai dokumentus Bendrovei gali pateikti šiais būdais:

Spaudžiant šiame skelbime esantį mygtuką "Siųsti CV!" ir pridedant dokumentų kopijas;
Paštu (registruotu laišku ar per kurjerių tarnybą), adresu: Talentų pritraukimo partnerei Karolinai Padegimei (asmeniškai),
Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, darbo dienomis nuo 8:00 iki 16:00 val. Pridedamos dokumentų kopijos, o dokumentų
originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas parinkimo laimėtoju.
Asmeniškai. Pateikiamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti jei kandidatas bus
pripažintas parinkimo laimėtoju. Dokumentai priimami adresu: Talentų pritraukimo partnerei - Karolinai Padegimei
(asmeniškai), Laisvės pr. 10, LT-04215  Vilnius, darbo dienomis nuo 8:00 iki 16:00 val. (susitarus iš anksto).
Dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas parinkimo laimėtoju.

Kontaktiniai asmenys:
AB "Ignitis grupė" kontaktinis asmuo - Talentų pritraukimo partnerė - Karolina Padegimė, mob. tel. +37068670094,
karolina.padegime@ignitis.
AB "Ignitis grupė" kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo - Darbdavio įvaizdžio ir talentų pritraukimo vadovė Monika
Statulevičienė, mob. tel. +37062411115, monika.statuleviciene@ignitis.lt.

Parinkimą vykdys parinkimo komisija, kurią sudaro trys AB "Ignitis grupė" deleguoti atstovai.

Papildoma informacija kandidatams:

VšĮ "Valdymo koordinavimo centras" skelbiama informacija apie kolegialių organų narių atrankos konkursus; [https://
governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos]
Informacija apie UAB Elektroninių mokėjimų agentūra; [https://ignitisgrupe.lt/lt/uab-elektroniniu-mokejimu-agentura]
AB "Ignitis grupė", veiklos sritys, tikslai, strategija; [https://ignitisgrupe.lt/lt/ignitis-grupe]
Valdybos nario akcininko atstovo veiklos sutarties projektas; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/Sutartis
%20d%C4%97l%20valdybos%20nario%20veiklos%20%28akcininko%20atstovas%29.docx]
Lietuvos banko prižiūrimų Finansų rinkos dalyvių vadovų ir pagrindines funkcijas atliekančių asmenų vertinimo nuostatos;
[https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.460201/asr]
Konfidencialios informacijos apsaugos sutarties projektas; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/
Konfidencialios-informacijos-apsaugos-sutartis-EMA.docx]
Akcininko lūkesčių raštas; [https://www.ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/L%C5%ABkes%C4%8Di
%C5%B3%20ra%C5%A1tas%202021%2002%2017.pdf]
Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/S
%C4%85%C5%BEiningumo-deklaracija.docx]
UAB Elektroninių mokėjimų agentūra valdybos kompetencijų profilis. [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/
EMA_valdybos_kompetenciju_profiliai_LT_v2_A4.pdf].

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 15

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Manirentos prekyba", kodas 306063334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5713327

Pranešame, kad 2022 m. spalio 19 dienos Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu UAB "Manirentos prekyba" įstatinis
kapitalas didinamas nuo 2500,00 eurų iki 28000,00 eurų, išleidžiant naują 1020 vienetų 25,00 eurų nominalios vertės
paprastųjų nematerialiųjų vardinių akcijų emisiją, apmokamą akcininkų piniginiais įnašais. Naują akcijų emisiją įsigyja
esami bendrovės akcininkai.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Deineda", kodas 304548036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 27-19
Pranešimo Nr. 5714066

- - -

UAB "MADEVIMA", kodas 302733666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 27-19
Pranešimo Nr. 5714067

- - -

Individuali įmonė "Medinrokis", kodas 302467429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 27-19
Pranešimo Nr. 5714068

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nipolė", kodas 134270142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 16
Pranešimo Nr. 5714071

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

UAB "Atnidonas", kodas 305224934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 18
Pranešimo Nr. 5714069

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 16

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Arch test", kodas 306163473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5713552

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ORNE LT", kodas 306164080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-406
Pranešimo Nr. 5713553

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: KORNELIJUS NAVALINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kataras", kodas 306163480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5714254

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Trastatas, kodas 306164116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 34-105
Pranešimo Nr. 5714255

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: LIUDMILA BRYK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hersima, kodas 306163516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5714256

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: ANDRIUS RUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 17

MB DB Apskaita, kodas 306163548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 29-44
Pranešimo Nr. 5714257

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: DALIA BRIEDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kelionių ritmu", kodas 306164618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-109
Pranešimo Nr. 5714258

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: KARINA JONKAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Juristbaltic, kodas 306165136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 23-5
Pranešimo Nr. 5714259

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: AKSANA STANKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Domus gustus, kodas 306164632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 42
Pranešimo Nr. 5714260

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: BRONISLOVAS VILIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PLAIPA LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 306164671
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Vilniaus statybos 1-oji g. 16
Pranešimo Nr. 5714261

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: SANDRA PLAIPIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Balygis, kodas 306165168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 102-9
Pranešimo Nr. 5714262

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: LIGITAS STRAVINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lino dainos", kodas 306164689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilnius, Belgų g. 15
Pranešimo Nr. 5714263

Įregistravimo data: 2022-10-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Didvalda, kodas 306164155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 58-43
Pranešimo Nr. 5714264

Įregistravimo data: 2022-10-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Biezdoriai, kodas 306164707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5714265

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: VAIDAS BARŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sielovados namai", kodas 306165182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 23-5
Pranešimo Nr. 5714266

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: AKSANA STANKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

KŪB FP Partners, kodas 306164714
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5714267

Įregistravimo data: 2022-10-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys.

- - -

MB "Kemaštuoni", kodas 306165218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-29
Pranešimo Nr. 5714268

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: VYTAUTAS LAUCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA "BANDUŽIŲ 11", kodas 306164721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 11-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 5714269

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: GINTARĖ ŠALNIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BANERO, kodas 306164212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 28-4
Pranešimo Nr. 5714270

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: ARTŪRAS BANĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Gerovės šaltinis, kodas 306165321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Būdos g. 11
Pranešimo Nr. 5714271

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: ALIUS JANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Global Fintech UAB, kodas 306164251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5714272

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: ANTONIS SOPHOCLEOUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BGR8, MB, kodas 306165353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Gečių k. 1
Pranešimo Nr. 5714273

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: EDMUNDAS JUNEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB NOKA LT, kodas 306164326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 10-4
Pranešimo Nr. 5714274

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: EGLĖ PRUŠINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Plaukų butikas", kodas 306164098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5714275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: REVEKA DEVOLSKYTĖ-SEDEKERSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elsna", kodas 306163498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5714276

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TURAN Group, kodas 306164582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5714277

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: MARGARITA ŠEIFER, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Everonas, kodas 306165093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-60
Pranešimo Nr. 5714278

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: LINA KVEDERIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "HBS House Build Solutions", kodas 306165104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5714279

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: SIMONAS VYŠNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Family bakery, kodas 306165111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17-22
Pranešimo Nr. 5714280

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: DEIMANTAS TERLECKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Arasfreestyle EU, kodas 306165129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-235
Pranešimo Nr. 5714281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: ARŪNAS GIBIEŽA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gasio, kodas 306164148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 86-29
Pranešimo Nr. 5714282

Įregistravimo data: 2022-10-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Soft advance, MB, kodas 306164696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 55-23
Pranešimo Nr. 5714283

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: ARTŪRAS PETRUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miškotvarkos grupė", kodas 306164187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5714284

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Auber", kodas 306165225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Girių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5714285

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: LAIMIS JURKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Zove, kodas 306165232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 21-45
Pranešimo Nr. 5714286

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: JUSTINAS ZOVĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PAPLAUNAM, kodas 306164205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-12
Pranešimo Nr. 5714287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: JEVGENIJ IVANOV. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "God is love", kodas 306165289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žaltyčio g. 27
Pranešimo Nr. 5714288

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: KAROLIS ARTŪRAS RIMKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvenamųjų vienbučių ir dvibučių namų savininkų bendrija "Žiedų kaimynai", kodas 306164237
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žiedų g. 117
Pranešimo Nr. 5714289

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: GEDIMINAS SABALIAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ka veikti, kodas 306164739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 53-46
Pranešimo Nr. 5714290

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: ROKAS PEČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adenus", kodas 306164753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5714291

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Windbank, kodas 306164760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5714292

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: IEVA RAŠKAUSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medolus", kodas 306165346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5714293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Paytech, kodas 306164290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5714294

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gardumėlis, kodas 306164778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 85-75
Pranešimo Nr. 5714295

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: ARKADI LEVONYAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Deluxus LT, kodas 306162439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Dariaus ir Girėno g. 4-2
Pranešimo Nr. 5714296

Įregistravimo data: 2022-10-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Sporto krantas", kodas 306164109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Daukšių k., Liepų g. 63
Pranešimo Nr. 5714297

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Banginių gelbėtojų asociacija, kodas 306163509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 21
Pranešimo Nr. 5714298

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: RIMANTAS BURNEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "NT turtas", kodas 306164600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5714299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: AGNĖ JAZEL, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bitaja, kodas 306163523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5714300

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: DOVILĖ VALIUŠKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Itomo, kodas 306163530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiečių g. 57A
Pranešimo Nr. 5714301

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: TOMAS ANDRIUKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nexus Entity", kodas 306163555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 8-43
Pranešimo Nr. 5714302

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: REMIGIJUS ŽIAUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GOLBERG marine, kodas 306163562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5714303

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ARENAmobile, kodas 306164123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5714304

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Trise kosmose, kodas 306163612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-76
Pranešimo Nr. 5714305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: IGNOTAS LIUTIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Melmel", kodas 306164625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k., Centrinė g. 5
Pranešimo Nr. 5714306

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: SANDRA LUKOŠENKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Interteatras.lt", kodas 306165143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Ličiūniškių k. 10
Pranešimo Nr. 5714307

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: JUSTINAS NARVIDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tumai, kodas 306164657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 110-32
Pranešimo Nr. 5714308

Įregistravimo data: 2022-10-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Ponas Lunatikas", kodas 306164664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 36-20
Pranešimo Nr. 5714309

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: RYTIS ŠEŠKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Švara visiems, kodas 306164130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuodiškių g. 40
Pranešimo Nr. 5714310

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: KRISTINA RAMANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Daktarės jehnen neurologijos klinika, kodas 306165175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28
Pranešimo Nr. 5714311

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: LAIMUTĖ JEHNEN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 26

- - -

MB Genlektra, kodas 306164162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 5714312

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: PAULIUS GENYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Garažų Spaustuvininkų g. 9A Kaune savininkų bendrija, kodas 306162745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 9A-10
Pranešimo Nr. 5714313

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: ALFREDAS KĖŽELIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia pirmininkas.

- - -

Vilniaus sporto klubas "Singularis", kodas 306164194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 18-21
Pranešimo Nr. 5714314

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: RAIMONDAS NARUŠIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ElVySta, kodas 306165257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5714315

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: VYTAUTAS MILAŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "FLOU LT", kodas 306165296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 31A-4
Pranešimo Nr. 5714316

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: MARTYNAS ČESNAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Topasun, kodas 306165307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žemuogių g. 9-1
Pranešimo Nr. 5714317

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: INGA ŠADAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BD Kebab MB, kodas 306164244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 27

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5714318

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: MD JAHIRUL ISLAM KHAN ANU, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kipsal", kodas 306165314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5714319

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Giedvin group, kodas 306164746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5714320

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: EDVINAS ODNOLKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tactical shop", kodas 306165339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros tak. 7-52
Pranešimo Nr. 5714321

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: EGIDIJUS TAMUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Solution garantum, kodas 306164269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 38-2
Pranešimo Nr. 5714322

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: MINGAILIS BAJORINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Zaltys services", kodas 306164276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5714323

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ramsa market", kodas 306165086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Malūno g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 5714324

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: SANDRA JONUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daibus", kodas 306164301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Žiedo g. 19
Pranešimo Nr. 5714325

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: DAINIUS NORMANTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Narco-cfhq", kodas 306164319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5714326

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: DOMINIK NARKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Greentesta", kodas 306165150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Batakių k., Miško g. 5A
Pranešimo Nr. 5714327

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: MODESTAS IVANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Optimized Lt, kodas 306164333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5714328

Įregistravimo data: 2022-10-24. Vadovas: ANDRIUS BAREIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "VALTRA", kodas 121983149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5
Pranešimo Nr. 5714077

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAFINA", kodas 121984589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5714078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 29

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELIŽANSAS", kodas 121985495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-106
Pranešimo Nr. 5714079

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMERA", kodas 121987350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-64
Pranešimo Nr. 5714080

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOSA", kodas 121988790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5714081

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Corinthus", kodas 121989020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-5
Pranešimo Nr. 5714082

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNENSIJA", kodas 121989892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-253
Pranešimo Nr. 5714083

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖRBA", kodas 121991249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 3-308
Pranešimo Nr. 5714084

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORENA", kodas 121991815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-7
Pranešimo Nr. 5714085

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 30

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alivesta", kodas 121993976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5714086

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKLIKA", kodas 121994163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-32
Pranešimo Nr. 5714087

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROVENTUS", kodas 121994697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-807
Pranešimo Nr. 5714088

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROIKAS", kodas 121996552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-40
Pranešimo Nr. 5714089

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUTRA", kodas 121997273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-11
Pranešimo Nr. 5714090

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTONITA", kodas 122000623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 74
Pranešimo Nr. 5714091

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽIAMBA", kodas 122000961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-54
Pranešimo Nr. 5714092

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 31

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLIKAS", kodas 122005556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 7-15
Pranešimo Nr. 5714093

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENIJA", kodas 122006277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 68-79
Pranešimo Nr. 5714094

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMANITA", kodas 122008132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5714095

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELUDĖ", kodas 122011986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6-302
Pranešimo Nr. 5714096

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPORENTA", kodas 122013841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3
Pranešimo Nr. 5714097

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELIDA", kodas 122014758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5-129
Pranešimo Nr. 5714098

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLVETAS", kodas 122017868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14-59
Pranešimo Nr. 5714099

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTAUTAS IR CO", kodas 122018240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98-61
Pranešimo Nr. 5714100

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIJA", kodas 122019342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 18-15
Pranešimo Nr. 5714101

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARNITA", kodas 122020120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5714102

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AERTA", kodas 122021222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5714103

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANDANAS", kodas 122021418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-80
Pranešimo Nr. 5714104

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANAGRIS", kodas 122027061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sudervės kel. 24-186
Pranešimo Nr. 5714105

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASPAS", kodas 122028163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5714106

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAVELA", kodas 122028882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5714107

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolaka", kodas 122029265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-77
Pranešimo Nr. 5714108

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NELMA", kodas 122029984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5714109

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FISCUS", kodas 122030958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 57-1
Pranešimo Nr. 5714110

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARELA", kodas 122032247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 3-2
Pranešimo Nr. 5714111

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERNĖ", kodas 122032585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-41
Pranešimo Nr. 5714112

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Benediktas", kodas 122033153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67
Pranešimo Nr. 5714113

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELDUVA", kodas 122034440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 5714114

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTERA", kodas 122037899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-911
Pranešimo Nr. 5714115

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Azelis", kodas 122038848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 5714116

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mildos Puzinaitės projektavimo firma", kodas 122402771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-38
Pranešimo Nr. 5714117

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOMA", kodas 122598170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5714118

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veistarna", kodas 122604876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5714119

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARENTUS", kodas 222609080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-101
Pranešimo Nr. 5714120

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUMAKA", kodas 122628585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 5714121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 35

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PILIGRIMAS", kodas 122639261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6-22
Pranešimo Nr. 5714122

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lidiva", kodas 122678830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-805
Pranešimo Nr. 5714123

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BERITA", kodas 122808989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-425
Pranešimo Nr. 5714124

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

P. Moščinsko personalinė įmonė, kodas 123527685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-26
Pranešimo Nr. 5714125

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Violetos Moščinskienės personalinė įmonė, kodas 123824786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-26
Pranešimo Nr. 5714126

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sferija", kodas 133624727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Servitutų g. 62-1
Pranešimo Nr. 5714127

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ROLIKAS" Alytaus filialas, kodas 149838889
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Daugų g. 6
Pranešimo Nr. 5714128

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 36

- - -

Petro Čapsko personalinės įmonės "LIDIVA" Alytaus filialas, kodas 149932979
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 8A
Pranešimo Nr. 5714129

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "MELDUVA" Visagino filialas, kodas 155955929
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5714130

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽIAMBA" filialas, kodas 156637783
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 3
Pranešimo Nr. 5714131

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Marijampolės dramos teatras, kodas 290496690
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 2
Pranešimo Nr. 5714132

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

D. Galvanauskienės IĮ, kodas 300921566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 11-53
Pranešimo Nr. 5714133

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Juredas", kodas 301406537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Varnių g. 9-2
Pranešimo Nr. 5714134

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ekostogas", kodas 302503843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Kačiūnų k., Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 5714135

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 37

ST. PETERSBURG ARTS PROJECT INC. atstovybė, kodas 303199208
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5714136

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Saudosta", kodas 303246405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142A-4
Pranešimo Nr. 5714137

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Asociacija "Lietuva be tabako dūmų", kodas 305790918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5714138

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Mentalita", kodas 304299033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 30-30
Pranešimo Nr. 5714139

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Ekonomiška, ekologiška, efektyvi statyba", kodas 304931885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5714140

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ Psichologijos terapijos centras "Plius", kodas 304710926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 12-3
Pranešimo Nr. 5714141

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Sėkmės skonis LT", kodas 304736508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 24A-118
Pranešimo Nr. 5714142

Išregistravimo data: 2022-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 38

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

VšĮ "Manaip", kodas 303873888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5710136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-30).

- - -

UAB "Velorika", kodas 303357455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5710137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Social TradeX, UAB, kodas 306157666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5710138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

MB "Liepų kelias", kodas 304681855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 5710139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Sprendimas (2022-10-21);
Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Ateities slėnis", kodas 303219625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Čerskio g. 10
Pranešimo Nr. 5710140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pasidalink gerumu", kodas 304747020
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 11-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 5710141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-12 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-10-24).

- - -

UAB "ARZ transport", kodas 302507464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 10-38
Pranešimo Nr. 5710142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-24); Įgaliojimas (2022-09-14); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-07).

- - -

"Vesijos sprendimai", UAB, kodas 303191987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "HIPOCAMPUS", kodas 280776690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5710144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Vikleva", kodas 306143677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5710145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 40

- - -

UAB "MALKANDIJA", kodas 302630666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "DIAVA", kodas 302883573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Pietarių k., Klevų g. 7
Pranešimo Nr. 5710147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Liucijos Misonienės individuali įmonė, kodas 151469342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 5
Pranešimo Nr. 5710148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

UAB "NamasteLT", kodas 302599758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Svajonių g. 7
Pranešimo Nr. 5710149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

CRYPTOMATE UAB, kodas 306087584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5710150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

UAB RETEMA, kodas 302572985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, K. Dineikos g. 1
Pranešimo Nr. 5710151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Respublikinė keleivių vežėjų autobusais asociacija, kodas 306160801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 16
Pranešimo Nr. 5710152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Įgaliojimas (2022-10-21).

- - -

UAB "Valtena", kodas 302640710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5710153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Martokas", kodas 305167928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5714354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-20).

- - -

UAB "PH Dental", kodas 302818725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ežero skg. 5-2
Pranešimo Nr. 5714355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-21).

- - -

UAB Goldgsm, kodas 302617925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 2-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5714356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-21).

- - -

UAB "Miesto spauda", kodas 303531030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klevų g. 5-35
Pranešimo Nr. 5714357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, naudos gavėjų posistemiui, teikti duomenis
VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR dokumentų kopijas, sutarčių ir teisių suvaržymų registro ir NTR paslaugos
(2022-10-21).

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjungos Kauno bendrija, kodas 135639724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 15 / Kaunas, Laisvės al. 57
Pranešimo Nr. 5714358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

Revolut Holdings Europe UAB, kodas 305820090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5714359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -

Antano Šimkaus įmonė, kodas 145798529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Jaunystės g. 43
Pranešimo Nr. 5714360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

UAB "B RENT 55", kodas 306037108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5714361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20).

- - -

UAB Lampeta, kodas 306163021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5714362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -

Pušyno g. 33/22 namo savininkų bendrija, kodas 148305016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušyno g. 33-1
Pranešimo Nr. 5714363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-24).

- - -

Baltic Wave, UAB, kodas 302947606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Soft advance, MB, kodas 306164696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 55-23
Pranešimo Nr. 5714365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Biezdoriai, kodas 306164707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5714366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Almanto Viederio įmonė, kodas 155298554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 65-7
Pranešimo Nr. 5714367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-20).

- - -

UAB CARGO FRUIT, kodas 302466487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Mažeikių Mindaugo g. 13-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167362751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 13-16
Pranešimo Nr. 5714369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė, kodas 152114650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 30
Pranešimo Nr. 5714370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

UAB "Kitokia energija", kodas 302821155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Rasos g. 19
Pranešimo Nr. 5714371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-10-24).

- - -

UAB "Statmaina", kodas 300608023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-10
Pranešimo Nr. 5714372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

VšĮ Bonitatem ORG, kodas 306163861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5714373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Gabija Life", kodas 304920052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 117-1
Pranešimo Nr. 5714374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-22); Dalininkų sprendimas (2022-10-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-22).

- - -

UAB "Molo 52", kodas 305698964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Molo g. 44B-1
Pranešimo Nr. 5714375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-12 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-24).

- - -

UAB "Geri kaimynai", kodas 304398953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5714376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Įstatai (2022-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-20); Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

Renato Anichimavičiaus įmonė, kodas 155300286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 33
Pranešimo Nr. 5714377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

UAB "Prekybos dizainas", kodas 303095743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "M personal LT", kodas 304426947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 7-56
Pranešimo Nr. 5714379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Guroste", kodas 303007750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Bijūnų g. 20
Pranešimo Nr. 5714380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-23); Akcininkų sprendimas (2022-10-23).

- - -

UAB "KANKAI", kodas 302648529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

"Alfa kryptis", UAB, kodas 303073704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5714382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Marijampolės agrocentras", kodas 302476093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Šakališkių k., Šakališkių g. 15
Pranešimo Nr. 5714383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-24).

- - -

MB "Ponas Lunatikas", kodas 306164664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 36-20
Pranešimo Nr. 5714384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ALTEUS", kodas 300109675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 5714385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19); Įgaliojimas (2022-07-29).

- - -

V. Budino individuali įmonė, kodas 305727985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Varputėnų k., Pagrindinė g. 1A
Pranešimo Nr. 5714386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-21).

- - -

Confindo, UAB, kodas 305534751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27-111
Pranešimo Nr. 5714387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2022-10-18).

- - -

MB "Miško dylas", kodas 304813456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Mačionių k., Mačionių g. 15
Pranešimo Nr. 5714388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Sprendimas (2022-10-21).

- - -

UAB "Etoria", kodas 303303201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kubas", kodas 132924383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 29-44
Pranešimo Nr. 5714390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 48

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "ELISSA", kodas 302713877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 7-61
Pranešimo Nr. 5714391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekartė", kodas 152149950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 22
Pranešimo Nr. 5714392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "IT Benefits", kodas 305915930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5714393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-21).

- - -

UAB "Somara", kodas 302848309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 18-3
Pranešimo Nr. 5714394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Gedra", kodas 300606563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Maironio g. 48
Pranešimo Nr. 5714395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Sincerta", kodas 302589276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 5714396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Landeka", kodas 303356531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5714397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

MB "Syrusas", kodas 304311845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14A-31
Pranešimo Nr. 5714398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -

YILKANUR, UAB, kodas 306005270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5714399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Verslo iniciatyvų partneriai", kodas 302784162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Jauniūnų k., Senoji g. 17
Pranešimo Nr. 5714400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19).

- - -

Asociacija "Talka kalbai ir tautai", kodas 304706956
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Joneikiškių vs., Europos Parko g. 300
Pranešimo Nr. 5714401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 50

Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo (2022-10-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-10-14).

- - -

UAB "Ukmergės verslo sprendimai", kodas 303302590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Abitora", kodas 306145614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5714403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-21).

- - -

UAB "Vėjo namai", kodas 302650156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5714404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "IMAN TEXTILE", kodas 303020961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

A. Prekerio firma, kodas 134247097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2
Pranešimo Nr. 5714406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-19); Sprendimas / Savininkų sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2022-10-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įmonės savininkų duomenų įregistravimo (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 51

- - -

UAB "Katanita", kodas 304568957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-29
Pranešimo Nr. 5714407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Diabetis", kodas 304993367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5714408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-20).

- - -

ASOCIACIJA "CHAMBRE DE COMMERCE FRANCO-LITUANIENNE", kodas 124967940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 5714409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24); Įgaliojimas (2022-06-10); Įgaliojimas
(2022-06-10); Įgaliojimas (2022-06-10); Įgaliojimas (2022-06-10).

- - -

UAB TURAN Group, kodas 306164582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5714410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Remailas", kodas 304939234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5714411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "MGTR", kodas 305065492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 32-39
Pranešimo Nr. 5714412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 52

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-21).

- - -

UAB "Interplay Digital", kodas 306156183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5714413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-21); Įgaliojimas (2022-10-21).

- - -

UAB "KAVA Vapes", kodas 305955202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 17
Pranešimo Nr. 5714414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-20).

- - -

UAB DALAUDAS AGRO, kodas 305946865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Smėlynų g. 6
Pranešimo Nr. 5714415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-09-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-22); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-22).

- - -

UAB Koltas, kodas 302850413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Grafų Pacų g. 4
Pranešimo Nr. 5714416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB Vincere, kodas 302633915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 53

UAB "EBIKO", kodas 305963149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 97-15
Pranešimo Nr. 5714418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-21).

- - -

Laisvalaikio ir sporto klubas Druskininkai, kodas 302724076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 13-21
Pranešimo Nr. 5714419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitransa", kodas 177315458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 5714420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -

UAB "Akvandus", kodas 304355119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5714421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-21).

- - -

Asociacija "Keturkojo draugas", kodas 305020013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 6A-1
Pranešimo Nr. 5714422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 54

Vilkaviškio rajono neįgaliųjų piligrimų bendrija "Suartėkim", kodas 301537426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 70-33
Pranešimo Nr. 5714423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; revizoriaus; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Įstatai (2022-10-20); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2022-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus balionai", kodas 302711424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 9-24
Pranešimo Nr. 5714424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24).

- - -

UAB "Rizwan International", kodas 302614224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "ACME Valda", kodas 302312717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 5714426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-20); Įstatai (2022-10-20);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pritarimo dukterinių įmonių įstatų keitimo (2022-10-20); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-20); Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

UAB Baltic DIGITAL, kodas 304240939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5714427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 55

- - -

R. Mickevičiaus įmonė, kodas 125433195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 31-14
Pranešimo Nr. 5714428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-20); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-20).

- - -

Integrated Optics, UAB, kodas 302833442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 5714429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JJZP Dapkiškės", kodas 179333960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dapkiškių k.
Pranešimo Nr. 5714430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB Bygg & Design, kodas 302621891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Goldsoni Sports", kodas 302671481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5714432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

Lietuvos neuromokslų asociacija, kodas 300007300
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Įstatai (2022-10-21); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2022-10-21).

- - -

MB Juristbaltic, kodas 306165136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 23-5
Pranešimo Nr. 5714434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "MERKURIJUS", kodas 191451117
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Šeškų k.
Pranešimo Nr. 5714435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2022-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos
pirmininko išrinkimo (2022-10-20); Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

Endeta, MB, kodas 306099309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5714436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24); Sprendimas (2022-10-24); Užsienio
asmens pasas (2022-10-24); Įgaliojimas (2022-06-22).

- - -

MB "Sinstata", kodas 306149032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gegužės Pirmosios g. 27
Pranešimo Nr. 5714437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Nuostatai (2022-10-21); Sprendimas
(2022-10-21); Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

MB Ricmonda, kodas 306158857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5714438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 57

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCOBIE & McINTOSH", kodas 111546368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 5714439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2022-10-24).

- - -

MB BANERO, kodas 306164212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 28-4
Pranešimo Nr. 5714440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Montify LT, kodas 305243621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5714441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Kataras", kodas 306163480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5714442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24); Įgaliojimas (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaivija", kodas 134302750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 79
Pranešimo Nr. 5714443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-21).

- - -

UAB "Enerkom", kodas 301232855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 5714444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 58

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens likvidavimo dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2022-10-20 (2022-10-20).

- - -

UAB "Elektronikos planeta", kodas 304412449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 34-42
Pranešimo Nr. 5714445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Metis Baltic", kodas 302525284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5714446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19); Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

UAB "Opius", kodas 303341547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5714447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

UAB "Veneksa", kodas 305653620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5714448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-20).

- - -

UAB "Kadrius", kodas 140927226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 52-14
Pranešimo Nr. 5714449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Norvi langai", kodas 302597967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 5714450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

UAB "Khanjitus", kodas 303074560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5714451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Very Important Business", kodas 302676966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Pretija", kodas 280271460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 5714453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILPAK INTERNATIONAL", kodas 302680815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Plakartas", kodas 303025129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 60

UAB "Naidus", kodas 303173494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Savitas stilius", kodas 145307460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 43
Pranešimo Nr. 5714457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-10-19).

- - -

Lietuvos mokslo taryba, kodas 188716281
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 5714458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Paskelbtas TAR: https://www.e-tar.lt/portal/lt/
legalAct/62072720503811edbc04912defe897d1 (2022-10-21).

- - -

UAB "FORMULA LT", kodas 302588893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "OGRITA", kodas 302476392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Varkujų k., Ateities g. 47A
Pranešimo Nr. 5714460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

UAB CONTESS, kodas 302315955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47
Pranešimo Nr. 5714461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Litnas", kodas 304914035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5714462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -

UAB "Pas Vilmutę", kodas 303208995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Nedzingės k., Antano Kalanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5714463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-24).

- - -

UAB "Lakmedis", kodas 304499094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5714464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

"Eglės aksesuarai", UAB, kodas 304400703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5714465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UVIJA", kodas 123473180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Toravos g. 8
Pranešimo Nr. 5714466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

UAB "HOLZBURG", kodas 302619239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Redosa", kodas 300636955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Mėguvos g. 24
Pranešimo Nr. 5714468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB Paytech, kodas 306164290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5714469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTOVIRMA", kodas 301846084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5714470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

UAB "Atvena", kodas 306163808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5714471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -

MB "Plaukų butikas", kodas 306164098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 5714472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

HuobiPay UAB, kodas 305983625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5714473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20).

- - -

UAB "Seldema", kodas 305627611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5714474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta į paskolas investuojanti investicinė bendrovė KŪB
"ZeroSum Debt Fund I", kodas 306096957
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5714475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "RV Konsultacijos", kodas 305652810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 5714476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-24); Įgaliojimas (2022-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAITMENINĖ SPAUDA", kodas 125162826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-83
Pranešimo Nr. 5714477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 64

H. Makutėno firma "UTILITA", kodas 123344933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-31
Pranešimo Nr. 5714478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-20).

- - -

UAB FOXTROT ENTERPRISES, kodas 303296326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Luvesta", kodas 304980284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Lentainių g. 23
Pranešimo Nr. 5714480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Devalda", kodas 306121054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5714481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-21).

- - -

MB "God is love", kodas 306165289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žaltyčio g. 27
Pranešimo Nr. 5714482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ŽALĖNŲ ŠEIMOS FONDAS, kodas 301830589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 5714483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24).

- - -

UAB "Sveda", kodas 302523358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Sausdravų k., Pušyno g. 1
Pranešimo Nr. 5714484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-20).

- - -

UAB Firewood export, kodas 306158871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5714485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

UAB "Geriausia tekstilė", kodas 303164328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Individuali įmonė "Sohmeta", kodas 300152274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Laukų g. 2O
Pranešimo Nr. 5714487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-24).

- - -

Elatroush, UAB, kodas 302677107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 92-4
Pranešimo Nr. 5714488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 66

- - -

MB "Narco-cfhq", kodas 306164319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5714489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NEO START", kodas 302899990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Šermukšnių g. 36
Pranešimo Nr. 5714490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-10-24).

- - -

UAB Korean Cosmetic Lab, kodas 306160790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 5714491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -

Lietuvos energetikų senjorų klubas, kodas 191934112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5714492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-24).

- - -

UAB "Urbanika", kodas 305104066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A
Pranešimo Nr. 5714493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -

UAB "Elsna", kodas 306163498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5714494



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

Kaimo bendruomenė "Rusių pakrantė", kodas 304030200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Rusių k., Neries g. 19
Pranešimo Nr. 5714495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

Alės Juknevičienės kirpykla, kodas 168628151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Birutės a. 1
Pranešimo Nr. 5714496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo,
likvidatoriaus paskyrimo (2022-10-20).

- - -

UAB ARENAmobile, kodas 306164123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5714497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

Mažoji bendrija Zove, kodas 306165232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 21-45
Pranešimo Nr. 5714498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EUGVĖJA", kodas 301906631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Gauraičių k. 14
Pranešimo Nr. 5714499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24); Įstatai (2022-10-24); Akcininkų
sprendimas (2022-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 68

Ebioro UAB, kodas 305994333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5714500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KURČIŲJŲ REABILITACIJOS CENTRAS, kodas 125297336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 5714501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-20); Įstatai (2022-10-20);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-20).

- - -

UAB "Silasa", kodas 304539012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Žėkiškių k. 1
Pranešimo Nr. 5714502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-24).

- - -

UAB "Migracia", kodas 303190230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Elūna", kodas 300143542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5714504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2022-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2022-10-19); Reorganizavimo sąlygos (2022-10-19); Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

UAB "ILSANTA", kodas 110498671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 5714505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-24).

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Rešas", kodas 110560614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 18-53
Pranešimo Nr. 5714506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

UAB "Pirktukas", kodas 302850826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 5-34
Pranešimo Nr. 5714507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "VILIS", kodas 300088900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tulpių g. 6-13
Pranešimo Nr. 5714508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB ALROMA, kodas 302331607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 24-41
Pranešimo Nr. 5714509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

MB "Pelikanai", kodas 303984924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Šiaulių k., Alyvų g. 15
Pranešimo Nr. 5714510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-24).

- - -

MB DB Apskaita, kodas 306163548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 29-44
Pranešimo Nr. 5714511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Burbulai", kodas 302667020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Beržynėlio g. 39
Pranešimo Nr. 5714512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24); Įgaliojimas
(2022-08-01).

- - -

UAB "ACME SOLAR GROUP", kodas 305639478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9
Pranešimo Nr. 5714513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-20); Įstatai (2022-10-20);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pritarimo dukterinių įmonių įstatų keitimo (2022-10-20); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-20); Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

UAB "AVI valda", kodas 300529946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5714514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2022-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2022-10-19); Reorganizavimo sąlygos (2022-10-19); Įgaliojimas (2022-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 71

- - -

UAB "Verslo paieška", kodas 304250869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 2-24
Pranešimo Nr. 5714515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Vitalekta", kodas 306068299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-227
Pranešimo Nr. 5714516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-20).

- - -

MB "ORNE LT", kodas 306164080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-406
Pranešimo Nr. 5714517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BOLTVITA", kodas 302606156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5714518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Įstatai (2022-10-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-10-20).

- - -

MB "Prasminga jaunystė", kodas 304422799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 5714519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Sprendimas (2022-10-21).

- - -

UAB "Inovacijų erdvė", kodas 304692887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35
Pranešimo Nr. 5714520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Įstatai (2022-10-19); Akcininkų
sprendimas (2022-10-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-19).

- - -

UAB "Mandrė", kodas 305260122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 11-51
Pranešimo Nr. 5714521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2022-10-21).

- - -

S. Laurinonio individuali įmonė, kodas 173192428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 23
Pranešimo Nr. 5714522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Nuostatai (2022-10-20); Savininko
sprendimas (2022-10-20).

- - -

Giedrės Krylovienės firma "ŠELTĖ", kodas 123752835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 60-60
Pranešimo Nr. 5714523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-20); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-20).

- - -

UAB "Kreatus", kodas 303334346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Kredito unija "Gargždų taupa", kodas 300044067
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Naujoji g. 7-2
Pranešimo Nr. 5714525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-20); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-10-20); Įstatai (2022-10-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Neįvykusio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 73

2022-04-15 narių susirinkimo (2022-10-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinio 2022-04-20 narių
susirinkimo, dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2022-10-20).

- - -

UAB Reifeno, kodas 303031491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 5-9
Pranešimo Nr. 5714526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Dievo Meilės Misionierių seserų kongregacija Kretingoje, kodas 304239958
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Teresiečių g. 3
Pranešimo Nr. 5714527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-10-24); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-10-24).

- - -

Kultūros centras "IN ACTIO", kodas 300572043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5714528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Vilniaus verslo valda", kodas 305390660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 5714529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-24).

- - -

UAB Granlunds Maleri i Gavle-Stockholm, kodas 302633979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 74

- - -

UAB "Silentium LT", kodas 134070775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 46-40
Pranešimo Nr. 5714531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Monresa", kodas 304097206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-15
Pranešimo Nr. 5714532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Įstatai (2022-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-21).

- - -

UAB "DUSCHY ENERGY", kodas 302840892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 32
Pranešimo Nr. 5714533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Simuva", kodas 300556427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Vanagų k., Jurgio Arnašiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5714534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-24).

- - -

"Denasija", UAB, kodas 303173416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB SPECSYS, kodas 302559308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "MWMACHINERY", kodas 302976935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NRT NEUE REVISIONS-U TREUHAND", kodas 111581344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Chapio", kodas 305716565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5714539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-22).

- - -

UAB "Čili pica", kodas 301806798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5714540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-24).

- - -

MB "Greitos technologijos", kodas 304770439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5714541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2022-10-19);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl likvidatoriaus paskyrimo (2022-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 76

- - -

MB "Lino dainos", kodas 306164689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belgų g. 15
Pranešimo Nr. 5714542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Kūrybinis menas", kodas 304472567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 5714543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24).

- - -

UAB "Melior Games Lithuania", kodas 303408572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 5714544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus verslo konsultacinis centras", kodas 110063046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1
Pranešimo Nr. 5714545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Propolio sprendimai", kodas 305390429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 1-21
Pranešimo Nr. 5714546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-10-24).

- - -

Studentų Gamtininkų Mokslinė Draugija, kodas 300510458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 7
Pranešimo Nr. 5714547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-10-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2022-10-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių
išrinkimo (2022-10-19).

- - -

UAB ALFA BANK INVESTMENT FUND, kodas 303034548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Transbonum", kodas 134431955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 5714549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "SBS LOGISTIC", kodas 300029147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 16A
Pranešimo Nr. 5714550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Paner LT", kodas 303148249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5714551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSAL TRADING COMPANY", kodas 111508314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius
Pranešimo Nr. 5714552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 78

Daivos Ambraziūnės IĮ, kodas 304292117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 11-10
Pranešimo Nr. 5714553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl patvirtinimo, kad juridinis asmuo vykdo veiklą (2022-10-19).

- - -

UAB "Sodos", kodas 302768998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laumėnų g. 1A
Pranešimo Nr. 5714554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -

MB "Lemos", kodas 305605910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5714555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -

UAB "Kloja", kodas 302559984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 5714556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Įstatai (2022-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Libatex", kodas 302674285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 24
Pranešimo Nr. 5714557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Mantanis", kodas 304439371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 5714558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "MEX Baltic", kodas 302936015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "GP prekyba", kodas 302636135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Zizėnų k., Dzūkų g. 30
Pranešimo Nr. 5714560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB Windbank, kodas 306164760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5714561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Narkevičiaus įmonė, kodas 135109626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 97-12
Pranešimo Nr. 5714562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Elektromobiliai", kodas 302667682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5714563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "iTrade LT", kodas 302863122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15D
Pranešimo Nr. 5714564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Tik švara", kodas 304769458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4-8
Pranešimo Nr. 5714565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -

HRONO, UAB, kodas 303001530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 18-7
Pranešimo Nr. 5714566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-24).

- - -

MB "Nieko asmeniško", kodas 304871865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5714567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-21); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-21).

- - -

B. Breimelienės įmonė, kodas 154879535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 39A
Pranešimo Nr. 5714568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 81

MB Genlektra, kodas 306164162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 5714569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Molėtų krašto žmonių su negalia sąjunga, kodas 267602980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 48
Pranešimo Nr. 5714570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Veri Partner and Consulting", kodas 304933950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5714571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-10-24).

- - -

UAB "Rigmetas", kodas 304603568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5714572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-24).

- - -

J. A. Laskausko individuali įmonė "CONTENTIO", kodas 222703170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 26
Pranešimo Nr. 5714573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-20); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-20).

- - -

UAB "Saulės akys", kodas 302869844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Pyplių k., Topolių g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 5714574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Daibus", kodas 306164301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Žiedo g. 19
Pranešimo Nr. 5714575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Danlita", kodas 305049118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5714576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko (2022-10-20); Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Baltikos verslo paslaugos", kodas 304081351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5714577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

UAB "Atnidonas", kodas 305224934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 18
Pranešimo Nr. 5714578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-19); Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2022-10-19); Įgaliojimas
(2022-10-12).

- - -

MB "Sporto analizės", kodas 303372400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 55-1
Pranešimo Nr. 5714579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Sprendimas (2022-10-19);
Įgaliojimas (2022-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 83

- - -

UAB "ADVANCED IMG", kodas 301744624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-5
Pranešimo Nr. 5714580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-21); Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

UAB "DKW CARGO", kodas 306096804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5714581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "DKD Baltic"); buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24); Įstatai (2022-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-24); Užsienio
asmens pasas (2022-10-24); Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

UAB "Special Transport", kodas 304068090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 8-48
Pranešimo Nr. 5714582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20).

- - -

UAB "Rubikonas", kodas 303026195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB Rizikos kapitalo investicijų kompanija, kodas 303497941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 5714584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 84

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24).

- - -

UAB "Stella oriens", kodas 303093226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5714585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

MB "Draugystės projektas", kodas 305817639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Draugystės tak. 3-1
Pranešimo Nr. 5714586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24); Nuostatai (2022-10-24); Sprendimas
(2022-10-24).

- - -

UAB NERT, kodas 302521542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-32
Pranešimo Nr. 5714587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Ascensus Group", kodas 305984862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-214
Pranešimo Nr. 5714588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-20).

- - -

MB Gasio, kodas 306164148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 86-29
Pranešimo Nr. 5714589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žilsta", kodas 305488072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Račių k. 14
Pranešimo Nr. 5714590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24); Įgaliojimo panaikinimas
(2022-05-18); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-07).

- - -

UAB "Savanorių 124", kodas 302469871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5714591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5714592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-24).

- - -

UAB "Inspiratio", kodas 303152055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5714593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Akvestika", kodas 303186082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nipolė", kodas 134270142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 16
Pranešimo Nr. 5714595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 86

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-18);
Įgaliojimas (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Konstrukcijų lyderiai", kodas 305154350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5714596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-10-15 (2022-10-19).

- - -

UAB Polylema, kodas 305423594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5714597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-24); Įgaliojimas (2022-04-07); Įgaliojimas (2022-04-07).

- - -

MB Zigway, kodas 305580439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5714598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -

BPEF III LT1 UAB, kodas 305390023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5714599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vildega", kodas 185341075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 2D
Pranešimo Nr. 5714600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 87

- - -

MB "Ebigus", kodas 305283555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Rusnės g. 31
Pranešimo Nr. 5714601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24);
Įgaliojimas (2022-05-04); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-15).

- - -

UAB Šviesos galia, kodas 302792999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5714602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

AMEDICI, UAB, kodas 305215084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2A-122
Pranešimo Nr. 5714603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-20).

- - -

Global Fintech UAB, kodas 306164251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5714604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilnius Capoeira", kodas 301502681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 7-36
Pranešimo Nr. 5714605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-22).

- - -

UAB "TELEINT", kodas 302628074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 5714606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Mozbis", kodas 303314429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

KELIAUTOJŲ KLUBAS "TAPUKAS", kodas 300562145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 93-38
Pranešimo Nr. 5714608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "BNSB", kodas 302636911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 6-21
Pranešimo Nr. 5714609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Boon Bridge, UAB, kodas 305718370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 11A
Pranešimo Nr. 5714610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Pažyma (2022-10-21); Įstatai
(2022-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-21); Turto vertinimo ataskaita (2022-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALSANA", kodas 123405336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 10-35
Pranešimo Nr. 5714611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -

A. Poguda firma "PALPETA", kodas 124901748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 89

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 63-2
Pranešimo Nr. 5714612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-20); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-20).

- - -

UAB "ANCOM", kodas 302432257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5714613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20).

- - -

UAB "Teminus", kodas 304779452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 102-38
Pranešimo Nr. 5714614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-10-21).

- - -

UAB "Belitava", kodas 302720366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5714615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-24).

- - -

UAB "Mortalas", kodas 303284594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Euro Baltic Trading", kodas 302560495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB TAGANA INVEST, kodas 305864717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 1
Pranešimo Nr. 5714618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2022-10-21); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-10-21); Turto vertės
nustatymo pažyma (2022-10-21); Turto vertinimo ataskaita (2022-10-21); Turto vertinimo ataskaita (2022-10-21); Turto
vertinimo ataskaita (2022-10-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-20);
Įstatai (2022-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-20).

- - -

UAB "Biometana", kodas 304414973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Taučiūnų k. 2A
Pranešimo Nr. 5714619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-14); Įstatai (2022-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACTIVE INVESTMENTS", kodas 300630226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2A-3A
Pranešimo Nr. 5714620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

CCN Environment, UAB, kodas 304831002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5714621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

UAB Venditionis, kodas 305963590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyglaukių g. 8-3
Pranešimo Nr. 5714622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 91

UAB "Ronasta", kodas 305570765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

UAB "Evirija", kodas 304285311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Langakių k., Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 5714624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-24 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-10-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Laisva valia", kodas 195775255
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 98-9
Pranešimo Nr. 5714625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -

UAB "Briliantinės lubos", kodas 304228374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5714626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-17).

- - -

UAB Patilčiai, kodas 302882464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 5714627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Best Travel", kodas 303039374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 5714628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB OPS Lietuva Assistance, kodas 111545266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 3
Pranešimo Nr. 5714629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB OPS Lietuva Assistance visų akcijų savininko sprendimas Nr. 2022/R2 (2022-10-20).

- - -

MB Domus gustus, kodas 306164632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 42
Pranešimo Nr. 5714630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Garuda logistics", kodas 305605287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Škilinpamūšio k., Pasienio g. 2A
Pranešimo Nr. 5714631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19).

- - -

Irmos Ramonienės firma, kodas 134086231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 10-22
Pranešimo Nr. 5714632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-10-21).

- - -

Marijampolės kultūros centras, kodas 190496013
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 2
Pranešimo Nr. 5714633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-10-19); Nuostatai
(2022-10-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 93

- - -

UAB Guva, kodas 306155551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96-83
Pranešimo Nr. 5714634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20).

- - -

UAB STS-Personal Service, kodas 306128508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 5714635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-20).

- - -

UAB "Auber", kodas 306165225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Girių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5714636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bamargo", kodas 302572145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 5714637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Valdybos sprendimas (2022-10-19).

- - -

Pakuonio Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 291288710
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Tylos g. 18
Pranešimo Nr. 5714638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-10-24); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-10-24).

- - -

Janės Žilinskienės įmonė, kodas 185472092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Žvejų g. 13
Pranešimo Nr. 5714639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

UAB "R ir Co", kodas 300014572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 22-8
Pranešimo Nr. 5714640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB Tworoses Lt, kodas 306163637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Samanų g. 39A
Pranešimo Nr. 5714641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

Bendruomenė "STUBRIAI", kodas 177485510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Stubrių k., Stoniškių g. 5
Pranešimo Nr. 5714642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24).

- - -

MB "Somer", kodas 306057420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 27-31
Pranešimo Nr. 5714643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

Ukmergės astmininkų klubas, kodas 191552148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 5714644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24).

- - -

Klaipėdos miesto badmintono sporto klubas, kodas 193174341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 2A-4
Pranešimo Nr. 5714645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-24).

- - -

UAB "Arfiksas", kodas 303074813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartuvos g. 6B-24
Pranešimo Nr. 5714646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Švento Jokūbo kelio savivaldybių asociacija, kodas 304272285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 5714647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-24).

- - -

UAB "KOOL LEATHER CORP", kodas 302590570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Business Days Neologist, UAB, kodas 303029832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5714649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 96

"VESVA", UAB, kodas 302563623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB TABERO, kodas 302679962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "The village", kodas 302678846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

R. Janauskienės prekybos įmonė, kodas 163356256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tuopų g. 29
Pranešimo Nr. 5714653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-20); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-20).

- - -

UAB "V & S International Group", kodas 302996699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, K. Dineikos g. 5
Pranešimo Nr. 5714654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-24).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių energija", kodas 245358580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 5714655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-20); Įstatai (2022-10-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-20).

- - -

UAB "Fialika", kodas 305957121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5714656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -

Kultūros vadybininkų asociacija, kodas 303483023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5714657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Tibnor", kodas 304736369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 5714658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-10-19); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-10-19); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-10-19);
Įgaliojimas (2022-10-19); Užsienio asmens pasas (2022-10-19); Užsienio asmens pasas (2022-10-19); Užsienio asmens
pasas (2022-10-19).

- - -

UAB "Osmedita", kodas 145854860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 5-11
Pranešimo Nr. 5714659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaneva", kodas 179749371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jovarų g. 16
Pranešimo Nr. 5714660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Projektis", kodas 303228695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėdrynų g. 34
Pranešimo Nr. 5714661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Akcininkų sprendimas (2022-10-21).

- - -

UAB "Impregnantas", kodas 235573780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 33
Pranešimo Nr. 5714662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Geras vėjas", kodas 300072091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Palaukinio g. 10
Pranešimo Nr. 5714663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Dolphinus", kodas 302624229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "PCA marketing group", kodas 235860620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 5714665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

MB "Takeris", kodas 305487668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Liepų g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 5714666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24);
Įgaliojimas (2021-07-14).

- - -

Mažoji bendrija Daktarės jehnen neurologijos klinika, kodas 306165175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28
Pranešimo Nr. 5714667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė Practica Venture Capital II KŪB,
kodas 304964903
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5714668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Investicinių bendrovių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Investicinių bendrovių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-24).

- - -

UAB "Kuršėnų turtas", kodas 305589484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5714669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-23); Įgaliojimas (2022-10-21).

- - -

MB "Salvenda", kodas 303464934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 6-29
Pranešimo Nr. 5714670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 100

UAB "Bestina", kodas 304480418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5714671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

VšĮ Festivalių grupė, kodas 303211112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Gaveikėnų k., Dringio g. 18
Pranešimo Nr. 5714672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Ž. Piežės individuali įmonė, kodas 141667393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 1-28
Pranešimo Nr. 5714673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės areso keitimo, savininko ir vadovo asmens
duomenų atnaujinimo (2022-10-24); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2022-10-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-24).

- - -

"Gastroprojektai", MB, kodas 303460989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 26A
Pranešimo Nr. 5714674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKARTA", kodas 141905994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5714675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Idea prima", kodas 126093354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 5714676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-20).

- - -

UAB "Dress up", kodas 305615242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Juozapavos k. 2
Pranešimo Nr. 5714677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-21).

- - -

UAB "Oktera", kodas 306126350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 188-2
Pranešimo Nr. 5714678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20).

- - -

MB Hersima, kodas 306163516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5714679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Radvina, kodas 305837093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Teisėtvarka", kodas 300918591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 23-22A
Pranešimo Nr. 5714681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 102

- - -

UAB "Profilmeta", kodas 303231168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Nemuno g. 28
Pranešimo Nr. 5714682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-10-18).

- - -

UAB "Sėkmita", kodas 301915623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 31
Pranešimo Nr. 5714683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-21).

- - -

UAB "European Services Center", kodas 301818028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Aušros g. 26
Pranešimo Nr. 5714684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

Vlado Petro Požėlos įmonė "Vlameda", kodas 144068541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 26-49
Pranešimo Nr. 5714685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

180 laipsnių bažnyčia, kodas 304981774
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 39-1
Pranešimo Nr. 5714686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB SUNGARA, kodas 302853690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5714687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "SITARA IMPEX", kodas 302637454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

MB Tumai, kodas 306164657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 110-32
Pranešimo Nr. 5714689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Technology projects, UAB, kodas 305906582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 38A-3
Pranešimo Nr. 5714690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Įstatai (2022-10-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl EVRK keitimo (2022-10-21).

- - -

MB "Geras šuo", kodas 306063957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Uosupėnų g. 7A
Pranešimo Nr. 5714691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Sprendimas (2022-10-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-20).

- - -

MB "Arkmeta", kodas 303193493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 8-7
Pranešimo Nr. 5714692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Team LT, UAB, kodas 110723520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 104

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 5714693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

"Sargonas", UAB, kodas 306151670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 2
Pranešimo Nr. 5714694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ozantis", kodas 126345741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 5714695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Įstatai (2022-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-10-19).

- - -

Sodininkų bendrija "NEVĖŽIS", kodas 160201585
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Naujasodžių k.
Pranešimo Nr. 5714696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-10-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo
(2022-10-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų valdybos pirmininkui suteikimo (2022-10-19); Įgaliojimas
(2022-10-19).

- - -

UAB VYDOMA, kodas 302839000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Miškininkų g. 7-9
Pranešimo Nr. 5714697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Vilniaus Miglos gatvės gyventojų asociacija, kodas 304957079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 57-10
Pranešimo Nr. 5714698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-23).

- - -

EUROVA, UAB, kodas 302799068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Baranausko g. 4
Pranešimo Nr. 5714699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-10-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-10-21).

- - -

UAB "Metal Projects", kodas 302652762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

TARPTAUTINĖ TAI CHI CHUAN IR CHI KUNG ASOCIACIJA, kodas 302716880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-32
Pranešimo Nr. 5714701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24); Įstatai (2022-10-24); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2022-10-24); Įgaliojimas (2022-08-11); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oksta", kodas 161449078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Nevėžio g. 45
Pranešimo Nr. 5714702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

UAB "SETHI TRADERS", kodas 303046949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 106

UAB "Rifena", kodas 304408340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 5714704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB BalticAgro Pellets, kodas 302735973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vytauto g. 78
Pranešimo Nr. 5714705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Agnelina", kodas 304229323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5714706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KNAUF", kodas 211573430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 5714707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

UAB "BABAN KOMPANIJA", kodas 302630641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Stamita", kodas 153701266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5714709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2022-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2022-10-19); Reorganizavimo sąlygos (2022-10-19); Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

UAB "Simila", kodas 303175417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5714710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "ŽALYNA IR PARTNERIAI", kodas 300563165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Bruzdeilyno k., Apžvalgos g. 9
Pranešimo Nr. 5714711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "BUSINESSPOL", kodas 302416630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Nepriklausomybės g. 5-17
Pranešimo Nr. 5714712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų
posistemiui, užsakyti ir gauti naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-10-13).

- - -

UAB "Vizlita", kodas 303212214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5714713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-12).

- - -

MB "Benvina", kodas 305578185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 108

UAB "Instant Business Services", kodas 302822264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 5714715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-19); Užsienio asmens pasas (2022-10-19).

- - -

UAB SDI (Gedimino) LT, kodas 304584281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 5714716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24); Įgaliojimas (2022-10-24).

- - -

MB "TIMA TRANS", kodas 305739813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5714717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo (2022-10-18); Sprendimas /
Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo (2022-10-18).

- - -

UAB "ROSETA", kodas 302972940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnėlių k., Tujų g. 4
Pranešimo Nr. 5714718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -

MB "Gamos prekyba", kodas 304870350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5714719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Nuostatai (2022-10-20);
Sprendimas / NARIU SPRENDIMAS KEISTI BENDRIJOS NUOSTATUS (2022-10-20); Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

UAB "Arstida", kodas 306162026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5714720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20).

- - -

S. Drobyševskio individuali įmonė, kodas 178989627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Naujadvario k.
Pranešimo Nr. 5714721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kelionių ritmu", kodas 306164618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-109
Pranešimo Nr. 5714722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

UAB Baltuztrans, kodas 306151414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-16
Pranešimo Nr. 5714723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20).

- - -

Lietuvos kapucinų Lurdo viceprovincija, kodas 192083255
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 38
Pranešimo Nr. 5714724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-10-24); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-10-24).

- - -

UAB "SHAAF FABRICS", kodas 302588402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 5714725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

MB "NT turtas", kodas 306164600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5714726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ambertira LT", kodas 306157787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5714727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Įstatai (2022-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-20).

- - -

UAB "Artmeta", kodas 304426776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5714728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24).

- - -

VšĮ "Mes Darom", kodas 302261532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301
Pranešimo Nr. 5714729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "EGIVALDAS", kodas 125602040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-3
Pranešimo Nr. 5714730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 111

- - -

"Vauruta", UAB, kodas 303191923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Klaipėdos muitinės tarpininkai", kodas 304516191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-10
Pranešimo Nr. 5714732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "BALTMEGA", kodas 300649504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 31-34
Pranešimo Nr. 5714733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Marijos Rimašauskienės individuali įmonė "Pas Redą", kodas 284744380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Ilgininkų k.
Pranešimo Nr. 5714734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-21).

- - -

UAB "Agrostart West Group", kodas 304958640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 5714735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-22).

- - -

UAB "Megaveta", kodas 306116986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5714736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Įgaliojimas (2022-09-07).

- - -

UAB "Emporija", kodas 303307057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "SLAUGIVITA", kodas 145440368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 16
Pranešimo Nr. 5714738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-01 iki 2022-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-10-24).

- - -

UAB "STUBIN Integrated", kodas 302642622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

IĮ "Anykščių taksi", kodas 154123623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 13-13
Pranešimo Nr. 5714740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Saviraiškos studija", kodas 302646617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-66
Pranešimo Nr. 5714741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Start English"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24); Įstatai (2022-10-24); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 113

- - -

UAB "Martiga", kodas 302985496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "AG šiluma", kodas 302838877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 137A
Pranešimo Nr. 5714743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Domeco", kodas 305972792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 5714744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20).

- - -

UAB "Kontika", kodas 302871197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 5714745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Atlaso ryšys", kodas 303323467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DALIA", kodas 140599338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23
Pranešimo Nr. 5714747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24); Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB "ZAWAJ TEX", kodas 302637479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Gitanos Dimšienės IĮ, kodas 300076830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5714749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2022-10-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2022-10-21); Atstovavimo sutartis (2022-10-21).

- - -

MB "Naustatus", kodas 304933594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5714750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -

UAB "TRAILINE", kodas 302615397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5714751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -

VšĮ "Sielovados namai", kodas 306165182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 23-5
Pranešimo Nr. 5714752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Makritas", kodas 304827491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Lazdynų g. 6
Pranešimo Nr. 5714753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24); Įstatai (2022-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-24).

- - -

"Nova casa", UAB, kodas 302724101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-60
Pranešimo Nr. 5714754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nordikus", kodas 304736650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5714755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -

UAB "Romior Ventures", kodas 306102602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5714756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-10-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-10-20); Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OZAS", kodas 121914345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4
Pranešimo Nr. 5714757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-20); Įgaliojimas (2022-07-28).

- - -

UAB "Omegasta", kodas 302552363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 62-8
Pranešimo Nr. 5714758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

UAB "Baltic steel", kodas 300075244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23
Pranešimo Nr. 5714759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Medintera", kodas 302848280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-74
Pranešimo Nr. 5714760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -

UAB "Imota", kodas 304034565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Žemaitkiemio k., Pušyno g. 4
Pranešimo Nr. 5714761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -

UAB "Aviagrupė", kodas 304216144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5714762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-10-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jauna karta", kodas 303950530
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 222B
Pranešimo Nr. 5714763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-24); Įgaliojimas (2022-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 117

- - -

UAB "BFIII G1", kodas 302964388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5714764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-20); Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

MB "Melmel", kodas 306164625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k., Centrinė g. 5
Pranešimo Nr. 5714765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autohera", kodas 302800944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-10-21).

- - -

UAB Vaidos klinika, kodas 302582591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 9
Pranešimo Nr. 5714767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-21).

- - -

MB "Paslaugų zona", kodas 305298016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-99
Pranešimo Nr. 5714768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-23 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 118

UAB "IAMUS inovacijos", kodas 304454882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 2A-2
Pranešimo Nr. 5714769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Venciūnų kaimo bendruomenės visuomeninė organizacija "Venciūnų sodiečiai", kodas 153744513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Alytaus g. 11
Pranešimo Nr. 5714770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-23).

- - -

MB "Tactical shop", kodas 306165339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros tak. 7-52
Pranešimo Nr. 5714771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Agrotechnikos centras, kodas 302589187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5714772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

Three Group, UAB, kodas 304604570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodupio g. 66-1
Pranešimo Nr. 5714773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Laisvas paukštis", kodas 111814193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 5714774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 119

- - -

UAB "AUTALIS", kodas 147676431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 5714775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vivatrans", kodas 300073617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 5714776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-20).

- - -

UAB "SEITIKA", kodas 302607023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Klaina", kodas 305283530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5714778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2022-10-24).

- - -

UAB "ZODIGHT LT", kodas 305864603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5714779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "MAŽOJO PRINCO FONDAS", kodas 302369255
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 50
Pranešimo Nr. 5714780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

K. Strelcovo individuali įmonė, kodas 154739469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5714781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

UAB "Aldentus", kodas 301401547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 8-4
Pranešimo Nr. 5714782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -

MB "Jadomas", kodas 305161537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 14-35
Pranešimo Nr. 5714783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24); Nuostatai (2022-10-24); Sprendimas
(2022-10-24); Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Chelidon", kodas 303148256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5714784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

MB ECO PRISILIETIMAS, kodas 302994890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9B-28
Pranešimo Nr. 5714785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Jaunalietuvių sporto organizacija, kodas 135768548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 121

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "7 GAMES HOLDING", kodas 306042849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A
Pranešimo Nr. 5714787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24); Akcininkų sprendimas (2022-10-24);
Atskyrimo sąlygos (2022-10-24); Įgaliojimas (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

UAB "Destitutus", kodas 303191994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5714788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "AKSINTERIER", kodas 302650601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5714789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

Bendrija A. Juozapavičiaus 2325, kodas 302504646
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-10-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2022-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PESTRO", kodas 111522082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 122

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

MB Bitaja, kodas 306163523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5714792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rink", kodas 304182069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 5714793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-20); Įstatai (2022-10-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-10-20).

- - -

UAB "Kartalli", kodas 304708747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5714794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Inarsa", kodas 305707744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vakarinė g. 49
Pranešimo Nr. 5714795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-19).

- - -

VšĮ "Sodas 2123", kodas 305658012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-41
Pranešimo Nr. 5714796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2022-10-20); Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Asveika", kodas 304227297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 123

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5714797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -

M. Gudoit personalinė įmonė "MARGEVA", kodas 124978431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 5-20
Pranešimo Nr. 5714798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-20); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-20).

- - -

UAB "ABU AMMAR", kodas 304520371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2B
Pranešimo Nr. 5714799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB GINATA, kodas 302872819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šermukšnių g. 15
Pranešimo Nr. 5714800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "TAKONITA", kodas 303025816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 48
Pranešimo Nr. 5714801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FULIN", kodas 111581497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 321-34
Pranešimo Nr. 5714802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 124

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Vynada", kodas 300577777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 29
Pranešimo Nr. 5714803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Mačetė", kodas 303178534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 2-22
Pranešimo Nr. 5714804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "GRINDESTA", kodas 155993972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 11
Pranešimo Nr. 5714805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2022-10-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2022-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-10-21).

- - -

UAB "Memorama", kodas 303302722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

VšĮ "Sporto planeta", kodas 303744377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 59-49
Pranešimo Nr. 5714807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 125

aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24).

- - -

UAB ALEKANA, kodas 302543154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Pamatų ekspertai", kodas 304166809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5714809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

VšĮ ZUBR.in, kodas 306160406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5714810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Adokrida", kodas 300092717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 5714811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Mėlynas dramblys", kodas 304040956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 7-26
Pranešimo Nr. 5714812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Reiz Tech", kodas 300067863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5714813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-01); Įstatai (2022-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-09-01).

- - -

Marijampolės regiono neįgaliųjų sporto ir sveikatingumo klubas "Šešupėlė", kodas 304855003
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 5714814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Dekas", kodas 302594743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROMEN", kodas 111562372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-221
Pranešimo Nr. 5714816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Vikotema", kodas 306106650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5714817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-19).

- - -

UAB "Hostila", kodas 306153080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5714818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 127

Ežiukų dirbtuvės, MB, kodas 306001432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Geležinkelio g. 12
Pranešimo Nr. 5714819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-20); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2022-10-20).

- - -

UAB "Limertus", kodas 303551385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5714820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24).

- - -

UAB "Greenwayltllc", kodas 306137119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5714821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-21).

- - -

IĮ "SKIEDRINĖ", kodas 159971966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300E-64
Pranešimo Nr. 5714822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2022-10-24);
Nuostatai (2022-10-24); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-24).

- - -

Neįtikėtina UAB, kodas 306141530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5714823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -

UAB "COFANEX", kodas 302572280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 5714824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

MB "Skani kava", kodas 304946410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Paugų g. 4
Pranešimo Nr. 5714825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -

UAB "ElitEuro", kodas 306146506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5714826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-20).

- - -

MB "HBS House Build Solutions", kodas 306165104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5714827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Yi Peng", kodas 300603357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 9
Pranešimo Nr. 5714828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-10-21 (2022-10-21).

- - -

UAB "KOGINTA", kodas 302842128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5714829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-22); Įgaliojimas (2022-10-13); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-20).

- - -

UAB "LIETVILNA", kodas 300070877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 5714830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Pažyma (2022-10-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-10-21).

- - -

UAB "Saltaris", kodas 124151442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 5
Pranešimo Nr. 5714831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

IVC Holding UAB, kodas 306163758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 2-21
Pranešimo Nr. 5714832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

UAB "Mest Food", kodas 304120612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 81-31
Pranešimo Nr. 5714833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

MB "Komunikuok LT", kodas 304701051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-21
Pranešimo Nr. 5714834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 130

UAB "Renvila", kodas 300596959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vaižganto g. 10
Pranešimo Nr. 5714835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-10-20).

- - -

UAB "N&J Šilo rojus", kodas 306081916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5714836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Įgaliojimas (2022-10-11); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-10-11); Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

MB Švara visiems, kodas 306164130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuodiškių g. 40
Pranešimo Nr. 5714837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus sporto klubas "Singularis", kodas 306164194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 18-21
Pranešimo Nr. 5714838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

STAT Advisors, UAB, kodas 306160121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5714839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Muitinės tarpininkas", kodas 133726326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Versmės g. 8
Pranešimo Nr. 5714840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 131

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2022-10-20).

- - -

Matiešionių krašto bendruomenė, kodas 302322259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Matiešionių k., Panemunės g. 23
Pranešimo Nr. 5714841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -

MB "Daržovių kelias", kodas 306048097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 45-8
Pranešimo Nr. 5714842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-22).

- - -

UAB "Rytų šalis", kodas 303337068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Lietuvos grybų augintojų ir perdirbėjų asociacija, kodas 135050341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 37
Pranešimo Nr. 5714844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Asociacijos narių susirinkimo protokolas (2022-10-19).

- - -

UAB "ASHA TRADERS", kodas 302584998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 132

Asociacija "Moters laikas", kodas 304408696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 22-7
Pranešimo Nr. 5714846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Autoloma", kodas 303445421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Verslų g. 4
Pranešimo Nr. 5714847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

UAB Friess ir partneriai, kodas 111815295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-14
Pranešimo Nr. 5714848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB TOBA INVEST, kodas 306003725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Vaiškonių k., Lyviškių g. 8-7
Pranešimo Nr. 5714849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Mini auditas", kodas 302626148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5714850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Energy industry", kodas 302736630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5714851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 133

- - -

VšĮ "Šokis", kodas 303499885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lankos g. 20
Pranešimo Nr. 5714852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-21); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-21).

- - -

VšĮ Užimtumo centras, kodas 305630041
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287A-34
Pranešimo Nr. 5714853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-21); Įstatai (2022-10-21);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-21).

- - -

TEMA BALTIC, UAB, kodas 306006835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5714854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Romaberis", kodas 304256480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 102-66
Pranešimo Nr. 5714855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Snobo technika", kodas 302534657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 12A
Pranešimo Nr. 5714856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 134

UAB "ROYALE INTERNATIONAL", kodas 302624065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

MB "Nr. 26", kodas 304065023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13B-11
Pranešimo Nr. 5714858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "UTVARAS", kodas 184570078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 5714859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

Legend Financial UAB, kodas 305994301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5714860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-21).

- - -

UAB "ASIO Baltic", kodas 303071297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-52
Pranešimo Nr. 5714861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-19).

- - -

UAB Lithuania Defense Services, kodas 306055113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 5714862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24); Akcininkų sprendimas (2022-10-24);
Valdybos sprendimas (2022-10-24); Užsienio asmens pasas (2022-10-24).

- - -

UAB Saulės bendrija, kodas 305103391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5714863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -

UAB Jurbarko statybos trestas, kodas 304401876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Miško g. 1
Pranešimo Nr. 5714864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

259-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135381455
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nendrių g. 2A
Pranešimo Nr. 5714865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14).

- - -

UAB "Solaksas", kodas 303090963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

MB "BE VISIBLE", kodas 303051469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 253-36
Pranešimo Nr. 5714867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Xtilez Group", kodas 302653526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Medolus", kodas 306165346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5714869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Laimingo kelio", kodas 303125859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13B-11
Pranešimo Nr. 5714870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Domus ARX", kodas 140574299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 16
Pranešimo Nr. 5714871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Meidus", kodas 303190853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "OZZA", kodas 302350657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vidurdienio g. 37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 5714873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-24).

- - -

UAB Trys stirnos, kodas 306163060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 5714874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -

UAB "Wienerberger statybinė keramika", kodas 300886859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-140
Pranešimo Nr. 5714875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "KROMSANA", kodas 300068716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 4-29
Pranešimo Nr. 5714876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -

J. Basanavičiaus 79 namo savininkų bendrija, kodas 161754083
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 79
Pranešimo Nr. 5714877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-21).

- - -

UAB "Lambito", kodas 304536831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Plento g. 23
Pranešimo Nr. 5714878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 138

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juknaičių vaistinė", kodas 277188410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k.
Pranešimo Nr. 5714879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Įstatai (2022-10-21); Akcininkų
sprendimas / AKCININKŲ SPRENDIMAS (2022-10-21).

- - -

UAB "Jūrmedė", kodas 304050391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-95
Pranešimo Nr. 5714880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -

UAB "ALI TRADING COMPANY", kodas 302632279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Misisipė", kodas 305475114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5714882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -

MB Trise kosmose, kodas 306163612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-76
Pranešimo Nr. 5714883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 139

Uždaroji akcinė bendrovė "Gonitas", kodas 166821874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 5714884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -

UAB "Europos tikslas", kodas 303310053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Deroko", kodas 306159603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5714886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Įgaliojimas (2022-10-20); Įgaliojimas
(2022-10-20).

- - -

UAB "GLOTEK", kodas 300567758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25-21
Pranešimo Nr. 5714887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24).

- - -

UAB "ANVIDEMA", kodas 302884052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 13-8
Pranešimo Nr. 5714888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 140

- - -

MB Giedvin group, kodas 306164746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5714889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VDL Fashion", kodas 172322445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dariaus ir Girėno g. 28-17
Pranešimo Nr. 5714890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "AJG Grupė", kodas 302854988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 19-30
Pranešimo Nr. 5714891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Adonė", kodas 302564013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių Rato g. 17-1
Pranešimo Nr. 5714892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

BTSE UAB, kodas 306043132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5714893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Cantera UAB); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-17); Įstatai (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2022-10-17); Prekių ar paslaugų ženklo savininko sutikimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Kanasta", kodas 304557430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5714894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KINO ROŽĖ", kodas 300003743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 5714895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -

MB "Autokiemas", kodas 304581260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k., Naujoji g. 57
Pranešimo Nr. 5714896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-24).

- - -

UAB "Meldi", kodas 304438764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5714897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Kooperatyvas "5000 Aubrakų Lazdijams", kodas 303327191
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k., Kailinių g. 1
Pranešimo Nr. 5714898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 142

- - -

Daugiabučio namo Kovo 11-osios g. 34 savininkų bendrija, kodas 301119722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 34-31
Pranešimo Nr. 5714899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

MB "Zaltys services", kodas 306164276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5714900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kipsal", kodas 306165314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5714901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

UAB "GOLD SILVER", kodas 303057664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5714902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "IRON SOLUTIONS", kodas 302541484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5714903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -

UAB "Digital real estate", kodas 305688443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5714904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-22 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-24); Įgaliojimas (2022-10-21).

- - -

VšĮ "Tim & Co Studios", kodas 302601771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-10
Pranešimo Nr. 5714905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24).

- - -

UAB "INTEGRITY PR", kodas 111688780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5714906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -

Kauno Kristaus Prisikėlimo parapija, kodas 191118123
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31A
Pranešimo Nr. 5714907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-10-24); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-10-24).

- - -

UAB "Gražinos virtuvė", kodas 304355126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-21
Pranešimo Nr. 5714908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

Banginių gelbėtojų asociacija, kodas 306163509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 144

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 21
Pranešimo Nr. 5714909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "TARDA", kodas 302497479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Paeismilgio g. 16
Pranešimo Nr. 5714910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Pagirių transportas", kodas 265221660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 20-48
Pranešimo Nr. 5714911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-24); Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

DIGIO BALTICS, UAB, kodas 305420922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5714912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -

Payhawk Financial Services UAB, kodas 306068630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5714913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-22).

- - -

UAB "BM group Baltic", kodas 306162994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 145

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5714914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Įgaliojimas (2022-10-21).

- - -

TŪB "Penki Laipsniai", kodas 120400120
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 18
Pranešimo Nr. 5714915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-24).

- - -

MB "Liolė", kodas 305888675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5714916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-22); Nuostatai (2022-10-22); Sprendimas
(2022-10-22).

- - -

"Lukeranos idėjos", UAB, kodas 303191873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Juozo Zakaro įmonė, kodas 176567591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Struikų k., Rožių al. 11
Pranešimo Nr. 5714918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Nuostatai (2022-10-21); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės nuostatų (2022-10-21).

- - -

MB Solution garantum, kodas 306164269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 146

Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 38-2
Pranešimo Nr. 5714919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Evykana", kodas 301999589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS REGIONO PLĖTROS AGENTŪRA", kodas 224859150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 5714921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Krepšinio klubas "Trakai", kodas 301817691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 10-11
Pranešimo Nr. 5714922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAZOLITA", kodas 124993159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAULANA", kodas 121713723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2
Pranešimo Nr. 5714924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 147

UAB "Adenus", kodas 306164753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5714925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laiko klausimas", kodas 304285699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 24A
Pranešimo Nr. 5714926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-24).

- - -

UAB Dovanų krautuvėlė, kodas 303066460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-1
Pranešimo Nr. 5714927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Taveja", kodas 303322949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "PRIMA VIA", kodas 300582906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 38-2
Pranešimo Nr. 5714929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Marine Services Klaipėda", kodas 300622293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 3-35
Pranešimo Nr. 5714930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 148

- - -

VšĮ Vabalo spektakliai, kodas 305428794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5714931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24).

- - -

UAB "Bosita", kodas 303293508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5714932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -

UAB "Miško vizija", kodas 304436329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 5714933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-20); Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

DAUGIABUČIO NAMO SMILGOS 8 SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 161651382
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 8
Pranešimo Nr. 5714934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2022-09-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2022-09-27).

- - -

UAB MALCALM, kodas 306025604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5714935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-20).

- - -

UAB "Interliga", kodas 303344098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Multilinkus", kodas 303074546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "ORDOMA", kodas 302248054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5714938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 150

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -

Darijušo Žiborto įmonė, kodas 125645636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 5714939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Nuostatai (2022-10-20); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-10-20).

- - -

UAB "RANSY", kodas 302758406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 77-47
Pranešimo Nr. 5714940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Salsamanija", kodas 300055569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 166-29
Pranešimo Nr. 5714941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-21).

- - -

UAB "Sūduvos arka", kodas 151133982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 88
Pranešimo Nr. 5714942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-21).

- - -

Lietuvos moterų futbolo asociacija, kodas 195742159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 5714943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 151

VšĮ "Geri Startai", kodas 303008674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5714944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Sonlita", kodas 302823804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5714945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "L&A Solutions", kodas 301206700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-24).

- - -

SUIXAN Solutions UAB, kodas 305972671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5714947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

UAB "Novoloto Vilnius", kodas 304105101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16-102
Pranešimo Nr. 5714948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-22).

- - -

Mažoji bendrija "Pete & Wolf", kodas 306069910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-46
Pranešimo Nr. 5714949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 152

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Nuostatai (2022-10-21); Sprendimas
(2022-10-21); Įgaliojimas (2022-04-29).

- - -

VšĮ Marijampolės Filharmonija, kodas 306023293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 7-8
Pranešimo Nr. 5714950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-23); Vienintelio dalininko sprendimas (2022-10-23).

- - -

Bitocol Group UAB, kodas 305931596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5714951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-21).

- - -

"Medžio spalva", UAB, kodas 303088948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5714952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

WealthKernel Europe, UAB, kodas 306094917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5714953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Raitransa", kodas 302091560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Šiltnamio g. 26
Pranešimo Nr. 5714954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Akcininkų sprendimas (2022-10-21).

- - -

UAB "ACB Services", kodas 302934142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 153

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modas", kodas 300057659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 38-6
Pranešimo Nr. 5714956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "AYESHA BEAUTY PARLOR", kodas 302594889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB ENTEL, kodas 302645209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

MB Optimized Lt, kodas 306164333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5714959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Matuizaitė ir partneriai", kodas 304405579
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-20
Pranešimo Nr. 5714960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 154

UAB "CIS Energija", kodas 302878850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 258-64
Pranešimo Nr. 5714961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "ŠIAULIŲ NAMŲ STATYBA", kodas 302890639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žuvininkų k., Rasos g. 34
Pranešimo Nr. 5714962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Continental Autonomous Mobility Lithuania UAB, kodas 306158800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Davalgonių g. 12
Pranešimo Nr. 5714963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drabužių klasika", kodas 135225940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 19
Pranešimo Nr. 5714964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-10-21).

- - -

UAB "ANKAMEGA", kodas 305575068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Dvaro g. 1A
Pranešimo Nr. 5714965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -

Č. Narvoišo personalinė įmonė, kodas 186705877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Lytos k.
Pranešimo Nr. 5714966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-20); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-20).

- - -

UAB Persėja, kodas 302957917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5714967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Įstatai (2022-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-21); Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Gatelinas", kodas 304989422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5714968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Autodraiveris", kodas 302780064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 95-3
Pranešimo Nr. 5714969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

IĮ "EDISTA", kodas 300633966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 62-513
Pranešimo Nr. 5714970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Lionsgate General Trading UAB, kodas 303018024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Marijampolės g. 9
Pranešimo Nr. 5714971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-21).

- - -

MB Mantanda, kodas 305539257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 156

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-21
Pranešimo Nr. 5714972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-19); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-10-19).

- - -

UAB "HOBOTPAHC", kodas 304628799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 5714973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

UAB DAW Lietuva, kodas 300517417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 5714974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24); Pranešimas (2022-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Miesto Ritmu", kodas 305692662
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 5-121
Pranešimo Nr. 5714975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-10-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-10-17).

- - -

UAB "Karmainas", kodas 303289680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "HIT PRODUCTS", kodas 302504685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB PRIZ, kodas 302305338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

"PROMANO LIT", UAB, kodas 302423219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5714979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-24).

- - -

"Kinera", UAB, kodas 303109641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5714980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Prokūra (2022-10-21).

- - -

UAB "REMANSTA", kodas 303106392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5714981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sheikh International", kodas 302680772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Adorno", kodas 302601262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 17A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 5714983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-24).

- - -

UAB Tiny Away Europe, kodas 306155626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5714984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -

UAB "Jucinta", kodas 303296340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Viešoji įstaiga "ETA komunikacija", kodas 302456984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5714986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANOWI", kodas 110203879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57
Pranešimo Nr. 5714987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Litmesta", kodas 302588092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 32-29
Pranešimo Nr. 5714988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 159

- - -

UAB "Pasvalio agrocentras", kodas 300571023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5714989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS INVESTICIJOS", kodas 140399437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 31
Pranešimo Nr. 5714990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -

UAB DG23 Aero, kodas 306066533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 5714991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

UAB "EMKRIVA", kodas 303008610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Avilių g. 17
Pranešimo Nr. 5714992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Asociacija "Vilniaus slėnių asociacija", kodas 302707155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 160

- - -

UAB "Naisus", kodas 303174482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

MB Deluxus LT, kodas 306162439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Dariaus ir Girėno g. 4-2
Pranešimo Nr. 5714995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kkava soft", kodas 304940208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vieversių g. 54-1
Pranešimo Nr. 5714996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-24 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-10-24); Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

UAB Mažųjų įmonių teisininkų agentūra, kodas 303252529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 43-54
Pranešimo Nr. 5714997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-24).

- - -

UAB "Steadee", kodas 302819656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5714998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 161

- - -

MB "Auksinė svajonė", kodas 303291578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Pušų g. 16
Pranešimo Nr. 5714999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -

Mudrex TR Holdings UAB, kodas 306070243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5715000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-21).

- - -

Garažų Spaustuvininkų g. 9A Kaune savininkų bendrija, kodas 306162745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 9A-10
Pranešimo Nr. 5715001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

UAB "Tradicija ir stilius", kodas 304456723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 5715002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-24); Įgaliojimas
(2022-06-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "STATYBININKAS-1", kodas 155969672
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 9A
Pranešimo Nr. 5715003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2022-08-11); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2022-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 162

- - -

MB "Maksimali šiluma", kodas 304825782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Jovarų g. 25
Pranešimo Nr. 5715004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-20);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-20).

- - -

UAB Euro Sourcing, kodas 303145071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5715005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-24).

- - -

MB "Darbininkas", kodas 304744540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4A-518
Pranešimo Nr. 5715006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

UAB "Vileišio krantas", kodas 305771476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5715007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-10-24).

- - -

MB "Didžiulis", kodas 304570627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Dėdeliškių k., Kalno g. 21B
Pranešimo Nr. 5715008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus regiono apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens
likvidavimą. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-10-17 (2022-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 163

- - -

MB We deal, kodas 305816583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Nedėldaržio k. 3
Pranešimo Nr. 5715009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-22); Sprendimas (2022-10-22);
Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

VšĮ Gerovės šaltinis, kodas 306165321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Būdos g. 11
Pranešimo Nr. 5715010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO TARPTAUTINIŲ SANTYKIŲ IR POLITIKOS MOKSLŲ INSTITUTO STUDENTŲ
KORPORACIJA "REPUBLICA", kodas 125745184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-403
Pranešimo Nr. 5715011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Senjorų tarybos pirmininko ir Senjorų tarybos narių
duomenų įregistravimo (2022-10-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-20); Protokolo išrašas / Išrašas
iš Senjorų sueigos protokolo dėl Senjorų tarybos narių išrinkimo (2022-10-20); Protokolas / Senjorų tarybos posėdžio
protokolas dėl Senjorų tarybos pirmininko išrinkimo (2022-10-20).

- - -

UAB "T-SKY LT", kodas 302630100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB OMENA, kodas 302852389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Alyvų tak. 1-2
Pranešimo Nr. 5715013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Jolitransa", kodas 301741489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 164

Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 29-12
Pranešimo Nr. 5715014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Romo Paliulio įmonė "Žiupsnis", kodas 275819510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 23
Pranešimo Nr. 5715015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-24).

- - -

UAB "NANY", kodas 300126094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 128-21
Pranešimo Nr. 5715016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "BTB LT", kodas 302479794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Sporto krantas", kodas 306164109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Daukšių k., Liepų g. 63
Pranešimo Nr. 5715018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB ElVySta, kodas 306165257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5715019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tigro verslas", kodas 303164538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 165

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5715020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Miškotvarkos grupė", kodas 306164187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5715021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

MB "Okmada", kodas 306162179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 18
Pranešimo Nr. 5715022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Sprendimas (2022-10-19); Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "LS grupė", kodas 300509541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 5715023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2022-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Mokslita", kodas 302624204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 10G
Pranešimo Nr. 5715024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

"Internetas reklamai", MB, kodas 305372922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 26-4
Pranešimo Nr. 5715025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-24).

- - -

UAB Lipikas, kodas 302957899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5715026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Finų medis", kodas 126365772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 99-102
Pranešimo Nr. 5715027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Įstatai (2022-10-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-10-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ribima", kodas 135174556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balandžių g. 11
Pranešimo Nr. 5715028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-12).

- - -

UAB Ferenc Nova, kodas 302618030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Practica Venture Capital III KŪB, kodas 306161159
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5715030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGAM", kodas 120620586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB Mylan Healthcare, kodas 303399098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5715032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-24).

- - -

Mykolo Kanevičiaus individuali įmonė, kodas 124017781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-48
Pranešimo Nr. 5715033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVITIKA", kodas 300002965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Ąžuolų g. 2
Pranešimo Nr. 5715034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, naudos gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR,
NTR ir STSR dokumentų kopijas (2022-10-20).

- - -

UAB "FAST C", kodas 302622783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 168

- - -

MB PAPLAUNAM, kodas 306164205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-12
Pranešimo Nr. 5715036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

BD Kebab MB, kodas 306164244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5715037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nexus Entity", kodas 306163555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 8-43
Pranešimo Nr. 5715038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Depeksa LT", kodas 303381933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 16
Pranešimo Nr. 5715039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-24).

- - -

UAB "Grožis ir estetika", kodas 304227938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 20-50
Pranešimo Nr. 5715040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-14 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 169

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -

UAB "GetCoins", kodas 305964297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5715041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-21); Įgaliojimas (2022-10-21).

- - -

UAB "RADIANTO", kodas 302670828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5715042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-19).

- - -

CoinBoost EU, UAB, kodas 306023717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5715043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-20); Užsienio asmens pasas
(2022-10-20); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

ZAKARAS HOLDING, UAB, kodas 303173658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5715044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 170

MB "Fortis consensus", kodas 305147886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 55-28
Pranešimo Nr. 5715045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIGERA", kodas 123625072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5715046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

UAB "REISETA", kodas 302596801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legacija", kodas 134778144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222-207
Pranešimo Nr. 5715048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "IGLUNA", kodas 302758872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 14-6A
Pranešimo Nr. 5715049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "LAG spindulys", kodas 302838891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 137A
Pranešimo Nr. 5715050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 171

- - -

Moka Payments UAB, kodas 305734531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5715051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo (2022-10-21); Įgaliojimas (2022-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panevėžio agrocentras", kodas 302812793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5715052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-24).

- - -

MB "Kulinanas", kodas 306041334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36-309
Pranešimo Nr. 5715053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Sprendimas / Vienintelio nario
(2022-10-21).

- - -

VšĮ "Interteatras.lt", kodas 306165143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Ličiūniškių k. 10
Pranešimo Nr. 5715054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Didvalda, kodas 306164155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 58-43
Pranešimo Nr. 5715055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lakersa", kodas 306145404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 172

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5715056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo
atšaukimo ir naujo vadovo paskyrimo. (2022-10-20).

- - -

1LQTY Inc UAB, kodas 306162909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5715057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -

Asociacija "Trakų triatlono būrelis", kodas 302331564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 78-27
Pranešimo Nr. 5715058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Misija ad gentes Kauno arkivyskupijoje, kodas 304972177
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 5A
Pranešimo Nr. 5715059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-10-24); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-10-24).

- - -

UAB "Concurro", kodas 302449559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 4
Pranešimo Nr. 5715060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-24).

- - -

UAB "SINKORA BALTIC", kodas 300605479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 40-21
Pranešimo Nr. 5715061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 173

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Rapum", kodas 304282009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5715062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATEL", kodas 302613841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB PROMARK BALDAI, kodas 302987935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5715064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Žuvis jums", kodas 306159674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Ąžuolynės g. 27
Pranešimo Nr. 5715065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

UAB "Faneta", kodas 304310907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Bendrabučio g. 8
Pranešimo Nr. 5715066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Eletersta", kodas 300145073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-12
Pranešimo Nr. 5715067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).

- - -

UAB "Martoma", kodas 304603461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pergalės g. 17
Pranešimo Nr. 5715068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-21).

- - -

UAB "Pridavimas", kodas 302251883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 13
Pranešimo Nr. 5715069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Stelmana", kodas 300574350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5715070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Viešoji įstaiga "MusiConcept", kodas 300713871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-97
Pranešimo Nr. 5715071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-10-24).

- - -

MB Tvaru Kvadratu, kodas 305610779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4E-30
Pranešimo Nr. 5715072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Nuostatai (2022-10-20); Sprendimas
(2022-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 175

- - -

UAB "FORT EXBIT", kodas 306109671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5715073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20).

- - -

UAB Arasfreestyle EU, kodas 306165129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-235
Pranešimo Nr. 5715074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"ATP Edmora", MB, kodas 304107351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 17
Pranešimo Nr. 5715075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB GOLBERG marine, kodas 306163562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5715076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

UAB "Statybų patarėjai", kodas 303165896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 41-12
Pranešimo Nr. 5715077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-24).

- - -

Vilniaus r. Nemėžio vaikų lopšelis-darželis, kodas 191324988
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 5715078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-10-19); Nuostatai
(2022-10-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-10-19).

- - -

Jono Isajevo individuali įmonė, kodas 300083294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Gaudžiočių g. 8
Pranešimo Nr. 5715079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2022-10-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Teismo nutartis / Dėl paveldimo turto palikimo
administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-10-13 (2022-10-13).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino edukacijų centras, kodas 305629256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 49
Pranešimo Nr. 5715080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavedimo laikinai eiti vadovo pareigas (2022-10-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas atšaukimo (2022-10-19).

- - -

Šiaulių miesto neįgaliųjų klubas "Dvasinė šiluma", kodas 245568970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 76
Pranešimo Nr. 5715081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

UAB DONGO, kodas 302836157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 13-46
Pranešimo Nr. 5715082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

PROMOTO, UAB, kodas 302409543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 11
Pranešimo Nr. 5715083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

UAB "Skrebutis", kodas 158907245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, A. Baranausko g. 14
Pranešimo Nr. 5715084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-24).

- - -

Antano Eitmančio įmonė, kodas 162773186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Dikšių k.
Pranešimo Nr. 5715085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Detina", kodas 306155619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5715086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

UAB "SIGNAL 1", kodas 300590372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 25-89
Pranešimo Nr. 5715087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

BGR8, MB, kodas 306165353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Gečių k. 1
Pranešimo Nr. 5715088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Geras vaizdas", kodas 304861668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 40-53
Pranešimo Nr. 5715089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -

MB "Elkonda", kodas 304051995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 33-3
Pranešimo Nr. 5715090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-25).

- - -

MB Sprendita, kodas 305725607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 16-2
Pranešimo Nr. 5715091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Concord trans, UAB, kodas 306156308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2
Pranešimo Nr. 5715092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-22).

- - -

Metrologinės patikros UAB, kodas 305550638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 10
Pranešimo Nr. 5715093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20).

- - -

UAB "Rikanus", kodas 305325965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5715094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 179

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Įstatai (2022-10-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-10-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-10-20).

- - -

MB Everonas, kodas 306165093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-60
Pranešimo Nr. 5715095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

S. Astrausko individuali įmonė "Vaizbūnas", kodas 164768533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Salamiestis, Naujoji g. 7
Pranešimo Nr. 5715096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo ir buveinės adreso
patikslinimo (2022-10-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-19).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ZeroSum Mixed
Fund I", kodas 304150922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5715097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Bunasta", kodas 302926843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 5715098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20).

- - -

UAB "Baltic Pasta", kodas 305565501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5715099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Akcininkų sprendimas (2022-10-20);
Užsienio asmens pasas (2022-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 180

UAB "FHK SOLUTIONS", kodas 303019293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "LUXURO", kodas 302844143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84A-30
Pranešimo Nr. 5715101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

"Doroklita", UAB, kodas 303166496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Rondus", kodas 303190892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Koncika", kodas 305653353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5715104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

UAB "Alvorsa", kodas 306163288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5715105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 181

- - -

UAB "RASULO", kodas 303015195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 77-14
Pranešimo Nr. 5715106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Viltalba", kodas 306127388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Pergalės g. 26
Pranešimo Nr. 5715107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-20); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-10-20).

- - -

UAB "KHAN ENTERPRISES", kodas 302604290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "EVELINA & FAMILY", kodas 302583070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Medinių namų gamintojų asociacija, kodas 300095656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 5715110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24).

- - -

UAB "Arch test", kodas 306163473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 182

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5715111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Express PRO SA2, UAB, kodas 306100836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5715112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-10-19).

- - -

Futbolo sporto klubas "Radviliškis", kodas 303807856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 4-1
Pranešimo Nr. 5715113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2022-10-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir valdybos
išrinkimo (2022-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-10-19).

- - -

UAB Dzūkijos verslo grupė, kodas 301730717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14-24
Pranešimo Nr. 5715114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20).

- - -

UAB "Torgama", kodas 304852060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 12-19
Pranešimo Nr. 5715115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-24); Įgaliojimas
(2022-09-15).

- - -

Butų savininkų bendrija "Neris", kodas 135345562
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 18
Pranešimo Nr. 5715116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-21); Įgaliojimas (2022-06-27).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė KŪB "ZeroSum Special Fund I",
kodas 306004880
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5715117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "AUTOGALIA", kodas 302694170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 196-3
Pranešimo Nr. 5715118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

MB Balygis, kodas 306165168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 102-9
Pranešimo Nr. 5715119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Eritra", UAB, kodas 303173409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "digetiers Spice", kodas 305919003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101
Pranešimo Nr. 5715121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-10-22).

- - -

MB "Kemaštuoni", kodas 306165218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 184

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-29
Pranešimo Nr. 5715122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Medžiotojų klubas "DVARAŠILIS", kodas 124707914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 44-31
Pranešimo Nr. 5715123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Dermenta", kodas 303097947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5715124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "MEINARDA", kodas 302827343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 48-13
Pranešimo Nr. 5715125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Varlės keliauninkės, UAB, kodas 306155964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-21
Pranešimo Nr. 5715126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Peymani", kodas 303012174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5715127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 185

Telcoin Europe UAB, kodas 306146698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5715128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Saguaro Finance UAB); vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24); Pažyma (2022-10-24); Įstatai (2022-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-24); Užsienio asmens pasas (2022-10-24); Įgaliojimas (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

MB Gardumėlis, kodas 306164778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 85-75
Pranešimo Nr. 5715129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANA", kodas 140598574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 29
Pranešimo Nr. 5715130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-10-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-10-21).

- - -

Asociacija Armeniškių kaimo bendruomenė, kodas 300123970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Armeniškių k.
Pranešimo Nr. 5715131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-24).

- - -

UAB "APTA LT", kodas 304474874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5715132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 186

MB "Eurovertis", kodas 304375239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 3-39
Pranešimo Nr. 5715133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -

UAB Agresyvus kapitalas, kodas 305436830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9
Pranešimo Nr. 5715134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Įstatai (2022-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-20).

- - -

"Sport & Rest", UAB, kodas 306158476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Maišymų k., Kalnų g. 32
Pranešimo Nr. 5715135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

UAB "Juvesas", kodas 304707549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5715136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-24).

- - -

MB "AISHERA", kodas 306116598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5715137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Nuostatai (2022-10-21); Sprendimas
(2022-10-21).

- - -

UAB Enersola, kodas 302850858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 187

Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 9-63
Pranešimo Nr. 5715138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Starta", kodas 303539365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 6-72
Pranešimo Nr. 5715139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Įstatai (2022-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2022-10-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-10-21).

- - -

CAP LT VšĮ, kodas 302550017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Vaitkūnų k., Senųjų Vaitkūnų g. 20
Pranešimo Nr. 5715140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-24).

- - -

UAB "Nanoneta", kodas 303245876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 5715141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-21).

- - -

Šilutės skautų tuntas, kodas 177396944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 11-8
Pranešimo Nr. 5715142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-10-21).

- - -

ŽŪB "Taujėnų sodai", kodas 183210091
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Taujėnų k., Mechanizatorių g. 11
Pranešimo Nr. 5715143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-20); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Buhalterija ir apskaita", kodas 303271593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5715144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Jomindara", kodas 302677687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 5715145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Grindinio darbai", kodas 302628996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Triliškių k., Triliškių g. 14A
Pranešimo Nr. 5715146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-24).

- - -

UAB "PV Solution", kodas 302868450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 16-22
Pranešimo Nr. 5715147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Alata", kodas 303192014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5715148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 189

UAB "Kaitros energija", kodas 302857589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Alytaus g. 15
Pranešimo Nr. 5715149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB Dorestana, kodas 305711657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškis, Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 5715150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-24).

- - -

UAB "Čedaris", kodas 304185414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5715151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Amatininkų asociacija "AMATŲ ŠALIS", kodas 304829364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5715152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Kauno ledas", kodas 306163046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-38
Pranešimo Nr. 5715153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-24); Įgaliojimas (2022-10-24).

- - -

UAB "Giflobo", kodas 302617804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Norus Accounting, UAB, kodas 305437601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-51
Pranešimo Nr. 5715155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-10-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-24).

- - -

UAB "Hirus", kodas 303190878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Flashwire Financial UAB, kodas 306013840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5715157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-21).

- - -

UAB "Nekilnojama investicija", kodas 305674372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 15-16
Pranešimo Nr. 5715158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24); Įstatai (2022-10-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-10-24); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-24).

- - -

UAB "IT inovacijos", kodas 300578651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 4-15
Pranešimo Nr. 5715159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 191

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

VšĮ "Manaip", kodas 303873888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5715160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-30).

- - -

"Vesijos sprendimai", UAB, kodas 303191987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "HIPOCAMPUS", kodas 280776690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5715162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "MALKANDIJA", kodas 302630666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "DIAVA", kodas 302883573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Pietarių k., Klevų g. 7
Pranešimo Nr. 5715164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 192

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "NamasteLT", kodas 302599758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Svajonių g. 7
Pranešimo Nr. 5715165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB RETEMA, kodas 302572985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, K. Dineikos g. 1
Pranešimo Nr. 5715166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Valtena", kodas 302640710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Baltic Wave, UAB, kodas 302947606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB CARGO FRUIT, kodas 302466487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Statmaina", kodas 300608023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-10
Pranešimo Nr. 5715170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Prekybos dizainas", kodas 303095743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "M personal LT", kodas 304426947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 7-56
Pranešimo Nr. 5715172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "KANKAI", kodas 302648529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

"Alfa kryptis", UAB, kodas 303073704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5715174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Etoria", kodas 303303201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kubas", kodas 132924383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 194

Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 29-44
Pranešimo Nr. 5715176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "ELISSA", kodas 302713877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 7-61
Pranešimo Nr. 5715177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekartė", kodas 152149950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 22
Pranešimo Nr. 5715178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Somara", kodas 302848309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 18-3
Pranešimo Nr. 5715179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Gedra", kodas 300606563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Maironio g. 48
Pranešimo Nr. 5715180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Sincerta", kodas 302589276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 195

UAB "Ukmergės verslo sprendimai", kodas 303302590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Vėjo namai", kodas 302650156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5715183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "IMAN TEXTILE", kodas 303020961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Katanita", kodas 304568957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-29
Pranešimo Nr. 5715185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB Koltas, kodas 302850413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Grafų Pacų g. 4
Pranešimo Nr. 5715186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB Vincere, kodas 302633915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 196

- - -

Laisvalaikio ir sporto klubas Druskininkai, kodas 302724076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 13-21
Pranešimo Nr. 5715188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Rizwan International", kodas 302614224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB Baltic DIGITAL, kodas 304240939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5715190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "JJZP Dapkiškės", kodas 179333960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dapkiškių k.
Pranešimo Nr. 5715191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB Bygg & Design, kodas 302621891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Elektronikos planeta", kodas 304412449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 34-42
Pranešimo Nr. 5715193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Kadrius", kodas 140927226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 52-14
Pranešimo Nr. 5715194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Khanjitus", kodas 303074560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5715195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Very Important Business", kodas 302676966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Pretija", kodas 280271460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 5715197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILPAK INTERNATIONAL", kodas 302680815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Plakartas", kodas 303025129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 5715199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Naidus", kodas 303173494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "FORMULA LT", kodas 302588893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Lakmedis", kodas 304499094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5715202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

"Eglės aksesuarai", UAB, kodas 304400703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5715203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "HOLZBURG", kodas 302619239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 199

UAB "Redosa", kodas 300636955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Mėguvos g. 24
Pranešimo Nr. 5715205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB FOXTROT ENTERPRISES, kodas 303296326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Geriausia tekstilė", kodas 303164328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Elatroush, UAB, kodas 302677107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 92-4
Pranešimo Nr. 5715208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Migracia", kodas 303190230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Pirktukas", kodas 302850826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 5-34
Pranešimo Nr. 5715210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 200

- - -

UAB "VILIS", kodas 300088900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tulpių g. 6-13
Pranešimo Nr. 5715211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Verslo paieška", kodas 304250869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 2-24
Pranešimo Nr. 5715212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Kreatus", kodas 303334346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB Reifeno, kodas 303031491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 5-9
Pranešimo Nr. 5715214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB Granlunds Maleri i Gavle-Stockholm, kodas 302633979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Silentium LT", kodas 134070775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 46-40
Pranešimo Nr. 5715216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "DUSCHY ENERGY", kodas 302840892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 32
Pranešimo Nr. 5715217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

"Denasija", UAB, kodas 303173416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB SPECSYS, kodas 302559308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "MWMACHINERY", kodas 302976935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NRT NEUE REVISIONS-U TREUHAND", kodas 111581344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB ALFA BANK INVESTMENT FUND, kodas 303034548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 202

Pranešimo Nr. 5715222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Transbonum", kodas 134431955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 5715223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "SBS LOGISTIC", kodas 300029147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 16A
Pranešimo Nr. 5715224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Paner LT", kodas 303148249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5715225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSAL TRADING COMPANY", kodas 111508314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius
Pranešimo Nr. 5715226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Libatex", kodas 302674285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 24
Pranešimo Nr. 5715227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 203

UAB "Mantanis", kodas 304439371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5715228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "MEX Baltic", kodas 302936015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "GP prekyba", kodas 302636135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Zizėnų k., Dzūkų g. 30
Pranešimo Nr. 5715230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

G. Narkevičiaus įmonė, kodas 135109626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 97-12
Pranešimo Nr. 5715231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Elektromobiliai", kodas 302667682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5715232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "iTrade LT", kodas 302863122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15D
Pranešimo Nr. 5715233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 204

- - -

UAB "Saulės akys", kodas 302869844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Pyplių k., Topolių g. 23
Pranešimo Nr. 5715234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Rubikonas", kodas 303026195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Stella oriens", kodas 303093226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5715236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB NERT, kodas 302521542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-32
Pranešimo Nr. 5715237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Inspiratio", kodas 303152055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5715238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Akvestika", kodas 303186082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 205

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB Šviesos galia, kodas 302792999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5715240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "TELEINT", kodas 302628074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5715241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Mozbis", kodas 303314429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Mortalas", kodas 303284594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Euro Baltic Trading", kodas 302560495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Best Travel", kodas 303039374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Gėlių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 5715245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "R ir Co", kodas 300014572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 22-8
Pranešimo Nr. 5715246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Arfiksas", kodas 303074813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartuvos g. 6B-24
Pranešimo Nr. 5715247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "KOOL LEATHER CORP", kodas 302590570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Business Days Neologist, UAB, kodas 303029832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5715249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

"VESVA", UAB, kodas 302563623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 207

UAB TABERO, kodas 302679962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "The village", kodas 302678846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Osmedita", kodas 145854860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 5-11
Pranešimo Nr. 5715253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaneva", kodas 179749371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jovarų g. 16
Pranešimo Nr. 5715254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Impregnantas", kodas 235573780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 33
Pranešimo Nr. 5715255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Dolphinus", kodas 302624229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 208

- - -

UAB "PCA marketing group", kodas 235860620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 5715257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKARTA", kodas 141905994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5715258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "European Services Center", kodas 301818028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Aušros g. 26
Pranešimo Nr. 5715259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-12).

- - -

Vlado Petro Požėlos įmonė "Vlameda", kodas 144068541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 26-49
Pranešimo Nr. 5715260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB SUNGARA, kodas 302853690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5715261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "SITARA IMPEX", kodas 302637454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB VYDOMA, kodas 302839000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Miškininkų g. 7-9
Pranešimo Nr. 5715263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Metal Projects", kodas 302652762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "SETHI TRADERS", kodas 303046949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Rifena", kodas 304408340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 5715266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB BalticAgro Pellets, kodas 302735973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vytauto g. 78
Pranešimo Nr. 5715267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Agnelina", kodas 304229323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 210

Pranešimo Nr. 5715268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "BABAN KOMPANIJA", kodas 302630641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Simila", kodas 303175417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5715270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "ŽALYNA IR PARTNERIAI", kodas 300563165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Bruzdeilyno k., Apžvalgos g. 9
Pranešimo Nr. 5715271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "SHAAF FABRICS", kodas 302588402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

"Vauruta", UAB, kodas 303191923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 211

UAB "Klaipėdos muitinės tarpininkai", kodas 304516191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-10
Pranešimo Nr. 5715274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "BALTMEGA", kodas 300649504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 31-34
Pranešimo Nr. 5715275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Emporija", kodas 303307057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "STUBIN Integrated", kodas 302642622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Martiga", kodas 302985496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "AG šiluma", kodas 302838877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 137A
Pranešimo Nr. 5715279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 212

- - -

UAB "Kontika", kodas 302871197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 5715280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Atlaso ryšys", kodas 303323467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DALIA", kodas 140599338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23
Pranešimo Nr. 5715282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24); Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB "ZAWAJ TEX", kodas 302637479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Baltic steel", kodas 300075244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23
Pranešimo Nr. 5715284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Laisvas paukštis", kodas 111814193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 5715285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 213

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "SEITIKA", kodas 302607023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Chelidon", kodas 303148256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5715287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

MB ECO PRISILIETIMAS, kodas 302994890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9B-28
Pranešimo Nr. 5715288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Jaunalietuvių sporto organizacija, kodas 135768548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Destitutus", kodas 303191994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5715290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PESTRO", kodas 111522082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 214

Pranešimo Nr. 5715291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "ABU AMMAR", kodas 304520371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2B
Pranešimo Nr. 5715292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB GINATA, kodas 302872819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šermukšnių g. 15
Pranešimo Nr. 5715293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "TAKONITA", kodas 303025816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 48
Pranešimo Nr. 5715294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FULIN", kodas 111581497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 321-34
Pranešimo Nr. 5715295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Vynada", kodas 300577777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 29
Pranešimo Nr. 5715296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 215

UAB "Mačetė", kodas 303178534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 2-22
Pranešimo Nr. 5715297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Memorama", kodas 303302722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB ALEKANA, kodas 302543154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Pamatų ekspertai", kodas 304166809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5715300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Adokrida", kodas 300092717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 5715301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Dekas", kodas 302594743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 216

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROMEN", kodas 111562372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-221
Pranešimo Nr. 5715303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "COFANEX", kodas 302572280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5715304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Rytų šalis", kodas 303337068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "ASHA TRADERS", kodas 302584998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Asociacija "Moters laikas", kodas 304408696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 22-7
Pranešimo Nr. 5715307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB Friess ir partneriai, kodas 111815295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-14
Pranešimo Nr. 5715308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 217

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Romaberis", kodas 304256480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 102-66
Pranešimo Nr. 5715309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "ROYALE INTERNATIONAL", kodas 302624065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB Jurbarko statybos trestas, kodas 304401876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Miško g. 1
Pranešimo Nr. 5715311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Solaksas", kodas 303090963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

MB "BE VISIBLE", kodas 303051469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 253-36
Pranešimo Nr. 5715313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Xtilez Group", kodas 302653526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 218

Pranešimo Nr. 5715314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Domus ARX", kodas 140574299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 16
Pranešimo Nr. 5715315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Meidus", kodas 303190853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Lambito", kodas 304536831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Plento g. 23
Pranešimo Nr. 5715317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "ALI TRADING COMPANY", kodas 302632279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Europos tikslas", kodas 303310053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 219

UAB "ANVIDEMA", kodas 302884052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 13-8
Pranešimo Nr. 5715320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "VDL Fashion", kodas 172322445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dariaus ir Girėno g. 28-17
Pranešimo Nr. 5715321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "AJG Grupė", kodas 302854988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 19-30
Pranešimo Nr. 5715322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Adonė", kodas 302564013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių Rato g. 17-1
Pranešimo Nr. 5715323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Meldi", kodas 304438764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5715324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "GOLD SILVER", kodas 303057664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5715325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 220

- - -

"Lukeranos idėjos", UAB, kodas 303191873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Evykana", kodas 301999589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB Dovanų krautuvėlė, kodas 303066460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-1
Pranešimo Nr. 5715328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Taveja", kodas 303322949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "PRIMA VIA", kodas 300582906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 38-2
Pranešimo Nr. 5715330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Marine Services Klaipėda", kodas 300622293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 3-35
Pranešimo Nr. 5715331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 221

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Interliga", kodas 303344098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Multilinkus", kodas 303074546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "RANSY", kodas 302758406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 77-47
Pranešimo Nr. 5715334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Sonlita", kodas 302823804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5715335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "ACB Services", kodas 302934142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modas", kodas 300057659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 38-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 222

Pranešimo Nr. 5715337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "AYESHA BEAUTY PARLOR", kodas 302594889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB ENTEL, kodas 302645209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "CIS Energija", kodas 302878850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 258-64
Pranešimo Nr. 5715340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "ŠIAULIŲ NAMŲ STATYBA", kodas 302890639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žuvininkų k., Rasos g. 34
Pranešimo Nr. 5715341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Autodraiveris", kodas 302780064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 95-3
Pranešimo Nr. 5715342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 223

IĮ "EDISTA", kodas 300633966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 62-513
Pranešimo Nr. 5715343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Karmainas", kodas 303289680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "HIT PRODUCTS", kodas 302504685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB PRIZ, kodas 302305338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sheikh International", kodas 302680772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Jucinta", kodas 303296340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 224

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANOWI", kodas 110203879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57
Pranešimo Nr. 5715349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Litmesta", kodas 302588092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 32-29
Pranešimo Nr. 5715350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "EMKRIVA", kodas 303008610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Avilių g. 17
Pranešimo Nr. 5715351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Naisus", kodas 303174482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "T-SKY LT", kodas 302630100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB OMENA, kodas 302852389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Alyvų tak. 1-2
Pranešimo Nr. 5715354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 225

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Jolitransa", kodas 301741489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 29-12
Pranešimo Nr. 5715355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "NANY", kodas 300126094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 128-21
Pranešimo Nr. 5715356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "BTB LT", kodas 302479794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Tigro verslas", kodas 303164538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5715358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB Ferenc Nova, kodas 302618030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGAM", kodas 120620586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 226

Pranešimo Nr. 5715360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "FAST C", kodas 302622783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "REISETA", kodas 302596801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legacija", kodas 134778144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222-207
Pranešimo Nr. 5715363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "IGLUNA", kodas 302758872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 14-6A
Pranešimo Nr. 5715364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "LAG spindulys", kodas 302838891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 137A
Pranešimo Nr. 5715365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 227

UAB "Rapum", kodas 304282009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5715366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATEL", kodas 302613841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB PROMARK BALDAI, kodas 302987935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5715368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Faneta", kodas 304310907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Bendrabučio g. 8
Pranešimo Nr. 5715369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Pridavimas", kodas 302251883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 13
Pranešimo Nr. 5715370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Stelmana", kodas 300574350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5715371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 228

- - -

UAB DONGO, kodas 302836157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 13-46
Pranešimo Nr. 5715372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

Antano Eitmančio įmonė, kodas 162773186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Dikšių k.
Pranešimo Nr. 5715373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "SIGNAL 1", kodas 300590372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 25-89
Pranešimo Nr. 5715374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "FHK SOLUTIONS", kodas 303019293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "LUXURO", kodas 302844143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84A-30
Pranešimo Nr. 5715376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

"Doroklita", UAB, kodas 303166496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 229

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Rondus", kodas 303190892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "RASULO", kodas 303015195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 77-14
Pranešimo Nr. 5715379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "KHAN ENTERPRISES", kodas 302604290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "EVELINA & FAMILY", kodas 302583070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "AUTOGALIA", kodas 302694170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 196-3
Pranešimo Nr. 5715382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

"Eritra", UAB, kodas 303173409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 230

Pranešimo Nr. 5715383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Dermenta", kodas 303097947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5715384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "MEINARDA", kodas 302827343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 48-13
Pranešimo Nr. 5715385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Peymani", kodas 303012174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5715386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB Enersola, kodas 302850858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 9-63
Pranešimo Nr. 5715387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Buhalterija ir apskaita", kodas 303271593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5715388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 231

UAB "Jomindara", kodas 302677687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 5715389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "PV Solution", kodas 302868450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 16-22
Pranešimo Nr. 5715390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Alata", kodas 303192014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5715391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Kaitros energija", kodas 302857589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Alytaus g. 15
Pranešimo Nr. 5715392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Čedaris", kodas 304185414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5715393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "Giflobo", kodas 302617804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 232

- - -

UAB "Hirus", kodas 303190878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5715395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB "IT inovacijos", kodas 300578651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 4-15
Pranešimo Nr. 5715396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "VALTRA", kodas 121983149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5
Pranešimo Nr. 5714143

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAFINA", kodas 121984589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5714144

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELIŽANSAS", kodas 121985495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-106
Pranešimo Nr. 5714145

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMERA", kodas 121987350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-64
Pranešimo Nr. 5714146

Išregistravimo data: 2022-10-24.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 233

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOSA", kodas 121988790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5714147

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Corinthus", kodas 121989020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-5
Pranešimo Nr. 5714148

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNENSIJA", kodas 121989892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-253
Pranešimo Nr. 5714149

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖRBA", kodas 121991249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 3-308
Pranešimo Nr. 5714150

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORENA", kodas 121991815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-7
Pranešimo Nr. 5714151

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alivesta", kodas 121993976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5714152

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKLIKA", kodas 121994163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-32
Pranešimo Nr. 5714153

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 234

Uždaroji akcinė bendrovė "PROVENTUS", kodas 121994697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-807
Pranešimo Nr. 5714154

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROIKAS", kodas 121996552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-40
Pranešimo Nr. 5714155

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUTRA", kodas 121997273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-11
Pranešimo Nr. 5714156

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTONITA", kodas 122000623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 74
Pranešimo Nr. 5714157

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽIAMBA", kodas 122000961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-54
Pranešimo Nr. 5714158

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLIKAS", kodas 122005556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 7-15
Pranešimo Nr. 5714159

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENIJA", kodas 122006277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 68-79
Pranešimo Nr. 5714160

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMANITA", kodas 122008132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 235

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5714161

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELUDĖ", kodas 122011986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6-302
Pranešimo Nr. 5714162

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPORENTA", kodas 122013841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3
Pranešimo Nr. 5714163

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELIDA", kodas 122014758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5-129
Pranešimo Nr. 5714164

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLVETAS", kodas 122017868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14-59
Pranešimo Nr. 5714165

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTAUTAS IR CO", kodas 122018240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98-61
Pranešimo Nr. 5714166

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIJA", kodas 122019342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 18-15
Pranešimo Nr. 5714167

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARNITA", kodas 122020120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 236

Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5714168

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AERTA", kodas 122021222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5714169

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANDANAS", kodas 122021418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-80
Pranešimo Nr. 5714170

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANAGRIS", kodas 122027061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sudervės kel. 24-186
Pranešimo Nr. 5714171

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASPAS", kodas 122028163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5714172

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAVELA", kodas 122028882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5714173

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolaka", kodas 122029265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-77
Pranešimo Nr. 5714174

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NELMA", kodas 122029984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 237

Pranešimo Nr. 5714175

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FISCUS", kodas 122030958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 57-1
Pranešimo Nr. 5714176

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARELA", kodas 122032247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 3-2
Pranešimo Nr. 5714177

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERNĖ", kodas 122032585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-41
Pranešimo Nr. 5714178

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELDUVA", kodas 122034440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5714179

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTERA", kodas 122037899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-911
Pranešimo Nr. 5714180

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Azelis", kodas 122038848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 5714181

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

UAB "Mildos Puzinaitės projektavimo firma", kodas 122402771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-38
Pranešimo Nr. 5714182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 238

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOMA", kodas 122598170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5714183

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veistarna", kodas 122604876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5714184

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARENTUS", kodas 222609080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-101
Pranešimo Nr. 5714185

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUMAKA", kodas 122628585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 5714186

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PILIGRIMAS", kodas 122639261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6-22
Pranešimo Nr. 5714187

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

UAB "Lidiva", kodas 122678830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-805
Pranešimo Nr. 5714188

Išregistravimo data: 2022-10-24.

- - -

UAB "BERITA", kodas 122808989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-425
Pranešimo Nr. 5714189

Išregistravimo data: 2022-10-24.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-298 Puslapis 239

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sferija", kodas 133624727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Servitutų g. 62-1
Pranešimo Nr. 5714190

Išregistravimo data: 2022-10-24.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


